
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

فیلم ســینمایی »گیج گاه« به کارگردانی عادل تبریزی 
متقاضی حضور در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر شد.

»گیج گاه« اولین ساخته سینمایی عادل تبریزی، فیلمی 
در پاسداشت نسل های مختلف سینمای ایران است.

جمشید هاشــم پور، حامد بهداد، باران کوثری، سروش 
صحت، فرهاد آییش، بهرنگ علوی، امیرحسین رستمی،  نادر 
سلیمانی، بیژن بنفشه خواه، سیاوش چراغی پور، محمد الهی، 
مریم همتیان، ایمان اسماعیل پور، علی باغفر ، حامد شیخی 
، داود ونداده و با معرفی بازیگر نوجوان علی راد و با هنرمندی 
رضا صفایی پور و حسن رضایی بازیگران »گیج گاه« هستند.
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حال بورس خوب است فقط کمی ترسیده !حال بورس خوب است فقط کمی ترسیده !
روند صعودی بورس از هفته آینده آغاز می شود

بازار سرمایه درحالی روزهای نوسانی را پشت سر می گذارد که عواملی که باید برای 
رشد بازار وجود داشته باشد، مهیاست. بر این اساس یک کارشناس بازار سرمایه بر این 
باور است که عوامل بیرونی که عمدتا سیاسی هستند، باعث ترس بازار و حرکت نوسانی 
آن شده است. درحالی که بعد از اصلاح چشمگیر بازار سرمایه، بسیاری از سهامداران 
منتظر رشــد پی در پی این بازار بودند و پس از آن که شــاخص از یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار واحد در آبان ماه به یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد در اواخر آذر رسید، دوباره در 
روزهای گذشــته شاخص به کانال یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد عقبگرد کرد. در این 
راستا یک تحلیلگر بازار سرمایه بر این باور است که حال بازار خوب است و روند نوسانی 

آن به دلیل اتفاقات بیرونی است.
بهزاد صمدی در گفت وگو با ایســنا، با تاکید بر اینکه بازار سرمایه از عوامل بیرونی 
لطمه می خورد، توضیح داد: اکثر این عوامل، تنش های سیاسی هستند. درواقع هرچه 
به سالگرد شهادات سردار حاج قاسم سلیمانی نزدیک تر می شویم و تنش ها در عراق 

و خلیج فارس شدت می گیرد بازار بیشتر می ترسد.
وی با اشــاره به گزارش های ماهانه شرکتها گفت: گزارش های ماهانه و سودهای 
محقق شده فصل پاییز عالی هستند و  رکوردهای فروش برخی شرکتها در آذرماه ثبت 
شده است. به گفته او در سه ماه گذشته سودهای محقق شده خوبی صورت گرفته است 
که هرچه به اواخر دی ماه نزدیک می شــویم، شاهد آن خواهیم بود اما بازار به دلایل 

مذکور، گارد عقب نشینی گرفته و حالت ترس در بازار وجود دارد.
این تحلیلگر بازار سرمایه ادامه داد: از سوی دیگر بین اهالی بازار در مورد شاخص 

کل و شاخص هم وزن دوگانگی رخ داده است و با توجه به این اتفاق دو دستگی بین 
سهامداران ایجاد شده است که عاملی شده که بازار نوسانی دنبال شود.

صمدی با تاکید بر اینکه حال بورس به لحاظ پارامترهای بنیادی و تکنیکالی خوب 
است، گفت: پروسه نوسانی می تواند یک الگوی کلاسیک در شاخص کل باشد و این 
شــاخص دوباره رشد خود را ادامه خواهد داد. به اعتقاد من هفته آینده که از سالگرد 
حمله تروریستی آمریکا و شهادت سردار سلیمانی عبور کنیم شاخص کل دوباره به روند 

رو به رشد خود تا یک میلیون و ۸۱۰ هزار واحد حرکت خواهد کرد.
وی با بیان اینکه بازار به پیشواز گزارش ها خواهد رفت، افزود: گزارش های فصل پاییز 
می تواند روند برخی سهم ها را تغییر دهد. اتفاقات خوبی در نرخ فروش شرکتها رخ داده 

است و سودسازی شرکتها می تواند در ماه های آینده تحول ساز شود.
این تحلیلگر بازار سرمایه درمورد قیمت ها در بورس کالا نیز توضیح داد: در بورس 
کالا هم شاهد رشد قیمتها هستیم. روز گذشته نرخ شمش شرکت های فولادی به طور 
میانگین بین ۲۰ تا ۲۵ درصد رشد داشته است. در واقع پارادوکسی بین قیمت سهم ها 

و فروش شرکتها رخ داده که منشا آن تنش های منطقه ای است.
صمــدی درمورد برخی انتقادات درمورد نحوه عملکرد بازارگردانان نیز گفت: نقش 
بازارگردان، افزایش نقدشوندگی بازار است و قرار نیست باعث رشد قیمت سهم یا ریزش 
شود. اهالی بازار فکر می کنند نقش بازارگردان رشد قیمتی است که باید نگرش خود را 
نسبت به بازارگردان تغییر دهند.وی خاطرنشان کرد: در بازار شائبه هایی مطرح  است 

که بازارگردان نوسان گیری می کند اما به نظر من این طور نیست.

طبق گفته بانک جهانی ۲۰۲۰ ســخت ترین ســال قرن برای 
جهان بوده است و تخمین زده می شود که در نتیجه شوک سریع 
و گســترده کرونا و اقدامات کشورها برای مهار آن اقتصاد جهانی 
در سال گذشــته ۵.۲ درصد کوچک تر شده باشد. طبق آخرین 
برآوردهای بانک جهانی درآمد سرانه شهروندان طی سال ۲۰۲۰ 
نزدیک به ۳.۶ درصد کاهش یافته است و تخمین زده شده است 
که به طور میانگین اقتصاد کشــورهای نوظهور طی سال گذشته 
۲.۵ درصد آب رفته اســت و اما اقتصادهای کشــورهای توسعه 
یافته در این بین نیز آســیب دیده اند و آخرین برآوردها حاکی 
از آن اســت که فعالیت های اقتصادی این کشــورها تا ۷ درصد 
کاهش یافته است.پاندمی کرونا در این بین بیشترین آسیب را به 

کشورهایی زده است که اقتصاد آنها وابسته به تجارت، گردشگری، 
صادرات کالا و تامین مالی خارجی بوده است و از آنجا که شدت 
پاندمی در تمام مناطق دنیا یکسان نبوده برخی از کشورها مانند 
ایالت متحده آمریکا در نتیجه شدت شیوع این بیماری بیشترین 
صدمه را از این اتفاق دیده اســت.طبق گفته معاون رئیس بانک 
جهانی پاندمی کرونا صدماتی به بدنه اقتصادی جهان زده اســت 
که تا ســالیان ســال بهبود آن طول خواهد کشید و چالش های 
فراوانی را پیش روی کشورهای جهان قرار داده است که وظیفه 
جامعه جهانی اتحاد و یافتن راه هایی برای بازســازی و بهبود هر 
چه سریعتر اقتصاد جهانی در راستای جلوگیری از سقوط بیشتر 

کشورها و گسترش فقر و بیکاری است.

»گیجگاه«
متقاضیحضوردر
جشنوارهفجرشد

تیم فوتبال پورتو پرتغال در شب دبل مهاجم ایرانی اش 
برابر ویتوریا گیمارش شکست را با پیروزی عوض کرد.

 پورتو بامداد چهارشنبه به مصاف ویتوریا گیمارش رفت 
و ۳ بر ۲ میزبانش را شکست داد. 

گل نخســت بازی را روچینیا وارد دروازه پورتو کرد اما 
مهدی طارمی که در ترکیب اصلی تیم مهمان حضور داشت 
توانست با گل خود نتیجه را در دقیقه ۴۲ یک بر یک کند. 
در نیمه دوم باز هم گیمارش به گل رســید اما طارمی 
دوبــاره با دبل خود نتیجــه را برابر کرد. مهاجم ایرانی در 
دقیقــه ۶۵ گلزنی کرد. لوییس دیاس گل ســوم پورتو را 
در دقیقه ۸۰ به ثمر رســاند تا سه امتیاز به تیمش برسد. 
دقایقی بعد طارمی تعویض شــد. پورتو با این برد و کسب 

۲۵ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد.

طی روزهای گذشــته خبرهای زیادی پیرامون حضور 
دوباره رامین رضاییان در پرســپولیس مطرح شد و حتی 
رسانه های قطری از قول منابع ایرانی نیز این خبر را پوشش 
دادند. با این حال، از ابتدا به نظر می رسید موانع و مشکلاتی 
برای بازگشت دوباره رامین رضاییان به پرسپولیس وجود 
دارد و اینکه این باشگاه قطری به سادگی حاضر به جدایی 
این بازیکن نیست. حالا، سالم جابر المری که رئیس بخش 
گروه های سنی مختلف در باشگاه الدحیل است، در صفحه 
شــخصی خود در توئیتر جدایی بازیکنان خارجی این تیم 

را تکذیب کرد.

پیروزیپورتودرشب
دبلطارمی

رضاییانبهپرسپولیس
نمیآید؟

این دو کشور 
سال آینده 
میلادی به وضعیت 
پیش از کرونا 
بازمی گردند

با قرارگرفتن لایحه بودجه ۱۴۰۰ در فرآیند تصویب نهایی مجلس، 
فرضیات مختلفی مطرح می شود. دراین میان باید گفت موضوع رد کلیات 
لایحه بودجه یک مشی سیاسی است که برخی نمایندگان با نگاه سیاسی 
آن را دنبال می کنند و بدین ترتیب ممکن است برای نخستین بار یک 

لایحه بودجه به دلیل مسائل سیاسی به تصویب نرسد. 
هرچند لایحه بودجه پیشنهادی دولت نیز کامل نیست و اشکالاتی 
به آن وارد اســت و می توان درباره برخی اعداد و ارقام آن مانند میزان 
فروش نفت، اوراق و سهم مالیات درآن بازنگری کرد، اما رد کلیات آن 

به نفع کشور نخواهد بود.
درمجموع مجلس درمواجهه با لایحه بودجه سال آینده سه راه پیش 
رو دارد. یکی از این راه ها همانگونه که اشــاره شــد، رد کلیات بودجه 
است که به طور قطع دولت فعلی و آینده را با مشکلات متعددی مواجه 
خواهد کرد و این درحالی اســت که این کار مشی هیچ مجلسی نبوده 
است. با این حال ممکن است مجلس برای نشان دادن انقلابیگری خود 
به این ســمت حرکت کند که هزینه سنگینی بر دوش مردم و اقتصاد 

کشور خواهد گذاشت.
 دومین راه که پیش روی نمایندگان مجلس قرار دارد، تصویب چند 
دوازدهم بودجه ســال آینده است که ممکن است یک تا سه دوازدهم 
آن را به تصویب برسانند. این راه نیز به طور قطع به دلیل قطعی و عملی 
نبودن آن مشکلات متعددی برای دولت در مسیر اجرای بودجه و برنامه 

به همراه خواهد داشت.
اما ســومین راه که دراین شرایط منطقی تر به نظر می رسد، تصویب 
دوســقفی بودجه است که بهترین راهکار محســوب می شود. مجلس 
می تواند در یک ســقف بودجه را براســاس درآمد و هزینه ای که دولت 
پیشــنهاد داده اســت به تصویب برساند و ســقف دوم را برمبنای این 
که تحریم ها در ســال آینده به قــوت خود باقی بماند و موجب کاهش 

درآمدهای دولت شود درنظر بگیرد.
بدین ترتیب درصورتی که سقف نخست محقق شود و شرایط اقتصاد 
ایــران با لغو یا کاهش تحریم ها تغییر کند، دولت می تواند درچارچوب 
اهدافی که دنبال می کند، در زمینه توســعه اقتصادی، بهبود معیشت 
مــردم، مهار و کاهش نرخ تورم، بیــکاری و بهبود ضریب جینی تلاش 
کند. دراین صورت دولت آینده نیزکه از اواســط سال آینده کار خود را 

آغاز خواهد کرد می تواند درهمین راستا حرکت کند.
در پایــان بایــد تأکیــد کرد در شــرایط کنونــی اقتصــاد ایران، 
بهترین مســیری کــه مجلس می تواند طــی کند، اصــلاح بودجه با 
همــکاری دولت اســت. قانــون دراین خصــوص اختیــارات کافی را 
بــه قوه مقننه داده اســت و نماینــدگان می تواننــد درچارچوب این 
 اختیارات اصلاحات مدنظر خود را درلایحه بودجه ســال آینده اعمال 
 کننــد تــا درموعد مقــرر بودجه ۱۴۰۰ به تصویب برســد و توســط 

دولت اجرا شود.
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ــه  ــم چ ــی نه ــاب فارس ــا« از کت ــام »مولان ــذف ن ــت ح  عل
ــود؟ ب

معاون برنامه ریزی درسی و تولید بسته های تربیت و یادگیری سازمان پژوهش 
و برنامه ریزی آموزشی درباره علت حذف نام مولانا از شعری در کتاب فارسی پایه 

نهم توضیح داد. 
علی محبی در این باره توضیح داد: نام مولانا  پای شعری در کتاب فارسی سال 
نهم در صفحه ۳۱ با این مضمون که »تا تــوانـــی می گریز از یار بد**یــار بــد 
بـــدتر بود از مار بد« درج شده بود اما در اسفند ۹۶ خبرنامه گروه آموزش زبان و 
ادبیات فرهنگستان زبان و ادب فارسی نقدی را در این باره مطرح می کند که شعر 

مربوط به مولانا نیست.
وی افزود: گروه تالیف بررسی می کند و می بیند درست است و چنین بیتی در 
دیوان مولانا وجود ندارد. بنابراین در چاپ ۹۹-۹۸ آن را اصلاح می کنند و نام مولانا 
را بر می دارند و به جای آن می نویسند »شاعری فرموده« زیرا سراینده مشخص 
نبوده است. معاون برنامه ریزی درسی و تولید بسته های تربیت و یادگیری سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با تاکید بر اینکه تغییر به این دلیل نبوده که نام 
مشاهیر بزرگ را حذف کنیم بلکه صیانت از جایگاه مشاهیر مطرح است گفت: این 
شــعر در دیوان ایشان وجود نداشته است اما شعری با مضمون یار  و همنشین از 
مولانا را برای چاپ بعدی در ســال آینده جایگزین می کنیم. شعری که از مولانا 
جایگزین خواهد شد »مار بد جانی ستاند از سلیم ** یار بد آرد سوی نار مقیم« 

خواهد بود و در نسخه پی دی اف کتاب امسال هم اصلاح می شود.
محبی در پاسخ به اینکه آیا گروهی از اساتید کتاب های درسی را پیش از انتشار 
بررسی مجدد نمی کنند تا چنین اشکالاتی رخ ندهد؟ گفت: در سنوات گذشته در 
مسیر تالیف کتب درسی اشتباهاتی رخ داده بود. شیوه نامه تغییر کتاب درسی را 
تدوین کردیم که این امر در پنج سطح و به صورت دقیق صورت می گیرد که لایه 
اصلی شورای برنامه ریزی درسی است که متخصصان موضوعی و متخصصان تعلیم 
و تربیت، نمایندگان ذینفعان اصلی یعنی دانش آموزان و معلمان در آن حضور دارند.

به گفته معاون برنامه ریزی درسی و تولید بسته های تربیت و یادگیری سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی در سال ۹۲ به علت همسو سازی با سندتحول 
بنیادین، کل کتب نونگاشت شدند که به علت عجله غفلت هایی این چنین صورت 

گرفته است.
وی که در برنامه ای تلویزیونی صحبت می کرد، درباره اینکه چرا خود سازمان 
پژوهش به موقع اطلاع رسانی نمی کند که درگیر حواشی نشود؟ گفت: در جریان 
ارزشیابی های صورت گرفته، کتب درسی مسیرهایی را طی می کند و ممکن است 
تغییراتی اعمال شود؛ اما اینطور نیست  که همه را اعلام کنیم. وقتی کتاب تغییر 
کند منتشر می شود و همه متوجه می شوند و هرجا نیاز به پاسخگویی وجود داشته 
باشد اعلام می کنیم. ما چیزی تحت عنوان غلط نامه  منتشر نمی کنیم اما در نسخه 
الکترونیکی بلافاصله موارد را اصلاح می کنیم. اطلاع رسانی هم به معلمان و دانش 
آموزان صورت می گیرد که کتاب در سایت اصلاح شده و آن را مدنظر قرار دهند.

 تشدید آلودگی هوا در پنج کلانشهر/از تردد غیرضروری بپرهیزید
ســازمان هواشناسی از تشدید آلودگی هوا در شهرهای تهران، کرج، اصفهان ، 
اراک و تبریز خبر داد و توصیه کرد که همه گروه های سنی در این شهرها از تردد 

غیرضروری خودداری کنند. 
سازمان هواشناســی با صدور هشدار نارنجی رنگ آورده است: تداوم و تشدید 
پایــداری هوا از امروز تا یکشــنبه هفته آینده )۹ تــا ۱۴ دی ماه( موجب افزایش 
غلظت آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا در شهرهای تهران، کرج، اصفهان ، اراک و 
تبریز می شود البته پتانسیل افزایش غلظت آلاینده ها به شرایط ناسالم برای تمامی 
گروه های سنی و در مناطق پرتردد و در اطراف صنایع آلاینده درون شهری افزایش 

غلظت آلاینده ها تا شرایط بسیار ناسالم هم وجود دارد.
در این شــرایط جوی سازمان هواشناسی نسبت به مدیریت به منظور کاهش 
تردد خودروهــا و کنترل فعالیت واحدهای صنعتی و کاهش آلاینده ها، تاکید به 
عدم تردد غیرضروری برای تمام افراد و اجتناب از فعالیت فیزیکی و ورزشــی در 

فضای باز توصیه می کند.
در هشدار نارنجی  رنگ سازمان هواشناسی پیش بینی می شود که پدیده ای جوی 
اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی 
برای آماده باش دستگاه های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت زا صادر می شود.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با اشاره به پایداری جو توام با سکون 
هوا آورده اســت: حاکمیت این شرایط جوی از امروز تا یکشنبه هفته آینده )۹ تا 
۱۴ دی ماه( موجب افزایش غلظت و انباشت آلاینده ها در شهرهای مشهد، قم و 
قزوین می شود و پتانسیل رشد شاخص کیفیت هوا تا شرایط ناسالم برای گروه های 
حساس و در صورت عدم کاهش منابع آلاینده ثابت و متحرک امکان رشد شاخص 

تا شرایط ناسالم برای تمام گروه ها وجود دارد.
پرهیز از ترددهای غیر ضروری به ویژه سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری 
و ریوی و احتیاط در فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز از توصیه های سازمان 

هواشناسی به ساکنان این شرح است.
سازمان هواشناسی در هشدار زردرنگ دیگری آورده است: افزایش ارتفاع امواج 
بین ۱ تا ۱.۵ متر )۹ دی ماه(  برای مناطق شــرقی و مرکزی خلیج فارس، تنگه 
هرمز و شــرق دریای عمان، )۱۰ دی ماه( برای تنگه هرمز، شــرق خلیج فارس و 
شرق دریای عمان، پنج شنبه و جمعه )۱۱ و ۱۲ دی ماه( برای شرق دریای عمان 

پیش بینی می شود.
در این شــرایط غرق شدن قایق های کوچک ، آسیب دیدن شناورهای سبک، 
پاره شدن تورهای صیادی، اختلال در فعالیت های دریایی در ساحل و فعالیت های 
فراساحل وجود دارد و سازمان هواشناسی نسبت به محدودیت در تردد با شناورهای 
ســبک، نیمه ســنگین و تفریحی و فعالیت شیلاتی و اتخاذ تمهیدات لازم توسط 
کلیه فعالان در پشــتیبانی صنایع دریایی بویژه فراساحل و احتیاط در تفریحات 

آبی توصیه می کند.
هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده ای جوی رخ خواهد داد که ممکن 
اســت در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای 
آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی 
داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان 
نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

 راه اندازی خط اختصاصی اتوبوس به مقصد زندان فشافویه
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از راه اندازی خط اختصاصی اتوبوس 
بــه مقصد ندامتگاه مرکزی تهران بزرگ )زندان فشــافویه( در ۳۲ کیلومتری 
جنوب تهران خبر داد و گفت: این خط برای تســهیل در رفت و آمد خانواده 

زندانیان آغاز به کار کرد. 
 مهندس محمود ترفع با اعلام اینکه این خط برای خدمات رسانی به خانواده 
زندانیان و در پاســخ به درخواست  و پیگیری آنها راه اندازی شده است، افزود: 
مجموعه شــرکت واحد ســعی می کند تا جای ممکن پاسخگوی خواسته ها و 
مطالبات عموم شــهروندان باشــد و هر شــهروند در هر نقطه از شهر، امکان 

بهره مندی از خدمات ناوگان اتوبوسرانی را داشته باشد.
 وی با اشاره به اینکه یکی از مصادیق تحقق شعار محوری تبدیل تهران به 
شــهری برای همه را در فرا گیری و گســتردگی خدمات شرکت واحد به همه 
شــهروندان شاهد هستیم، اظهار کرد: این خط که از روز گذشته فعالیت خود 
را شروع کرده اســت، مسافران را از ایستگاه متروی شاهد تا ندامتگاه مرکزی 
تهران بزرگ جابه جا می کند و امیدوارم با این اقدام به کاهش مشکلات خانواده 

زندانیان برای رفت و آمد کمک کرده باشیم.

سعیده محمد  - سردبیر |اولین تزریق 
انســانی واکســن ایرانی کرونا با حضور وزیر 
بهداشــت، معاون علمی ریاســت جمهوری، 
رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و 

تیم تحقیقاتی این واکسن انجام شد. 
دکتر ســعید نمکی در حاشیه آغاز تست 
انسانی واکسن کرونای ایرانی، گفت: امروز یکی 
از روزهای بسیار امیدوارکننده برای ملت ایران 
است و روزی است که ما بعد از مدت ها تلاش و 
پیگیری همکاران و دانشمندان برجسته کشور 
در حوزه تکنولوژی و داروهای بایوتک، واکسن 
کووید-۱۹ را بعد از طی مراحل مختلفی اعم از 
مطالعات و مدل های حیوانی و... تولید کردند 
و خوشبختانه توانستیم اولین تزریق را بر روی 

انسان انجام دهیم.

 اولین تزریق واکسن ایرانی کرونا 
فرمان  اجرایی  برای دختر رییس ستاد 

حضرت امام )ره( 
وی افزود: این انســانی کــه اولین تزریق 
واکسن کووید-۱۹ بر رویش انجام شد، کسی 
نبود جز دختر دکتر مخبر-رییس ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( بود. این پیامی بود به 
ملت ایران که چیزی را که قرار است به ملت 
ایران تزریق کنیــم، خودمان باورش داریم و 
قبولش داریم و اگر عارضه ای داشته باشد ما 
و خانواده هایمان برای اولین بار با جان و دل 
خریداریم. خون هیچ کدام مان را سرخ تر از 
خون ملت ایران نمی دانیم و جان افراد خانواده 
مان را عزیزتر از فقیرترین و زحمت کش ترین 
فــرد در دورترین نقاط محروم این کوی نمی 
دانیم. وی ادامه داد: این اقدام با تکیه بر توان 

و غرور ملی آغاز شد.

 ۱۰۰ سال است که در منطقه واکسن 
ساز هستیم

وزیر بهداشت با بیان اینکه بنده این افتخار 
را داشــتم که به عنوان یک ایمونولوژیست، 
سال هاســت دل در گرو ارتقاء واکسن سازی 
این کشــور داریم، گفت: بعدامفصل می گویم 
که ۳۰ سال قبل که مسئولیت بهداشت کشور 
را داشتم و پیگیر آوردن تکنولوژی های جدید 
واکســن در منطقه بودم، چه راه هایی رفتیم. 
ما ۱۰۰ ســال اســت که در منطقه واکسن 
ساز هستیم. کسانی که فکر می کنند، اولین 
بار داریم واکســنی را تزریق می کنیم، بسیار 
در اشتباه هســتند. در سال ۱۲۹۹ انستیتو 
پاســتور داشتیم و در ســال ۱۳۰۳ انستیتو 
رازی را داشتیم، تمام مردم دوران زندگی شان 

را با واکســن های ایرانی آغاز کردند. ما اولین 
واکسن ســاز آســیا بودیم و ما بودیم که به 
بسیاری از کشــورهای دنیا و منطقه واکسن 

صادر می کردیم.
نمکی گفت: البته مظلوم ماندن و مغفول 
ماندن این دو موسســه بــزرگ بین المللی 
لطمه هایی را به توســعه واکسن سازی کشور 
زد، اما ما بر ســر آنیم کــه با کمک معاونت 
علمی و فناوری رییس جمهور و همچنین بقیه 
ساختارهای وابسته اعم از انستیتو پاستور، رازی 
و بخش خصوصی، این مزیت کشورمان را به 

دنیا عرضه کنیم.
نمگی ادامه داد: ما در کشــور پلتفرم های 
مختلفی را به طور همزمان دنبال کردیم که 
یکی از آن ها آزمایش انســانی است که امروز 

آغاز شد. برای اینکه از دنیا عقب نمانیم و در 
عین حال بتوانیم اگر یک پلتفرم موفق نبود، 
پلتفرم دیگری را به عنوان تولید ملی جایگزین 

کنیم، تمام راه ها را رفتیم.
 در روزهــای آتی زحمتی که همکارانمان 
در انستیتو رازی کشیدند و کارشان را بر روی 
مدل های حیوانــی انجام دادند و دارند مجوز 
تست انسانی را دریافت می کنند، تجربه خواهیم 
کرد. انستیتو رازی به عنوان یکی از بزرگترین 
و با سابقه ترین واکسن سازهای منطقه است.

وی ادامــه داد: بعــد از آن پلتفرم جدید 
دیگری قرار دارد که وارد فاز حیوانی شــده و 
به تدریج وارد فازم انسانی خواهد شد. در این 
اقدام بزرگ باید از دکتر مخبر، دکتر جمشیدی 
و ســتاد اجرایی فرمان امام تشکر کنم که در 

یک راه پر ریسک سرمایه گذاری کردند و این 
اقدام ملی را آغاز کردند. باید از تیم اجرایی و 

علمی این کار تشکر کنم. 
تیم علمی در حوزه فرمولاسیون ها، مرحله 
تست حیوانی، بعد از آن تست انسانی و از همه 
مهمتر رســیدن به صنعت تولید این واکسن 

اقدام می کنند. 
همچنین از بانوی گرانقدر ســرکار خانم 
دکتر محرز تشــکر می کنم که از دانشمندان 
پیشکسوت این کشــور هستند. امیدوارم در 
آینده بسیار نزدیک شاهد شروع فاز دوم بالینی 
و سپس فاز ســوم انسانی باشیم و انشالله به 
سمت تولید ملی و تقویت غرور ملی در آینده ای 

نزدیک پیش رویم.
دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری 
ریاســت جمهوری نیز در این مراسم، گفت: 
همه این موارد زیر نظر ستاد کرونا و شخص 
آقای نمکی بود که جا دارد تشــکر کنم. وزیر 
بهداشت در این شرایط شیوع کرونا بیشترین 
حمایت را از شرکت های دانش بنیان کردند و 
نتیجه این شد که اکنون در این حوزه چیزی 
را اعم از ماسک و تجهیزات تشخیصی و... وارد 

نمی کنیم.
ستاری گفت: امیدواریم در آینده در حوزه 
واکسن کرونا هم به خوبی در کشور اقدام کنیم.

 این برنامه در حالی برگزار شد که متاسفانه 
از  رســانه های رسمی دعوت به عمل نیامد و 
پیگیری خبرنگار ایســنا برای حضور در این 
برنامه و پوشــش آن بی نتیجــه ماند. این در 
حالیست که با شیوع کرونا، خبرنگاران رسانه ها 
و از جمله ایسنا، در میدان و خط مقدم اطلاع 
رسانی بودند و انتظار میرفت در چنین برنامه 

مهمی رسانه ها حذف نمی شدند.

وزیر بهداشت در مراسم آغاز تست انسانی واکسن ایرانی کرونا؛

۱۰۰ سال است که در منطقه واکسن ساز هستیم

 خبر

جزییات واکسن ایرانی کرونا 
ســخنگوی ســازمان غذا و دارو جزییاتی را درباره 
واکسن کرونای تولید داخلی تشریح کرد.  دکتر کیانوش 
جهانپور گفت: واکسن کرونای ایرانی هنوز تولید نهایی 
نشده است و مراحل کارآزمایی بالینی را طی می کند و 
امروز نهم دی ۹۹ فاز اول مطالعه انســانی آن عملا آغاز 
شد. این به معنای رونمایی از واکسن کرونا نیست، بلکه 
شــروع فاز اول مطالعه انسانی است. این واکسن از نوع 
 Inactivated coronavirus ویروس غیرفعال شده کرونا یا

است که ترکیبات آلومینیوم هم همراه دارد.
وی افزود: این واکسن  امروز فاز یک بالینی آن آغاز 
شــد و اولین داوطلب تزریــق آن هم خانم طیبه مخبر 
بودند. هر وقت این واکســن تایید نهایی شــود ظرفیت 

تولیــد انبوه آن هم آماده اســت. مهــم تایید مراحل 
کارآزمایی بالینی است و اگر تایید نهایی انجام شود در 
ســال ۱۴۰۰ قابلیت تولید حداقل ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون 
دوز واکسن را تا آخر سال خواهند داشت، ولی قبل از آن 
باید همه مراحل کارآزمایی بالینی به تایید سازمان غذا و 
دارو رسیده باشد.   سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: 
در عین حال تســت انسانی حداقل یک واکسن کرونای 
دیگر هم بزودی با مجوز کمیته اخلاق در پژوهش وزارت 

بهداشت آغاز  می شود.
جهانپور با بیان اینکه  واکسن کرونا مانند هر واکسن 
دیگری که در کشور تزریق می شود، با مجوز سازمان غذا 
و دارو قابل تولید یا ورود به ایران است، تاکید کرد: هر 

زمان قرار شــد در حوزه صادرات واکسن کرونای ایرانی 
اقدام کنیم، می توان برای دریافت مجوز سازمان جهانی 
بهداشت یا سازمان های مرتبط بین المللی یا کشورهای 

مقصد برای این واکسن هم اقدام کرد.
وی در پاســخ به این پرسش که بعد از تولید واکسن 
کرونا این واکســن برای تولید و استفاده نیازمند مجوز 
ســازمان بهداشــت جهانی هســت یا نه گفت: ممکن 
است مستندات برای ســازمان بهداشت جهانی ارسال 
 WHO شود اما برای اســتفاده در کشور نیازی به مجوز
نیســت و همه چیز با مجوز سازمان غذا و داروی ایران 
انجام می شــود. هر وقت قرار شد تولید برای صادرات 
داشته باشیم، تولیدکننده می تواند برای مجوزهای بین 

المللی از سازمان بهداشت جهانی هم اقدامات بیشتری 
را انجام دهد.

جهانپور تاکید کرد: در ضمن تا این لحظه هیچ واکسن 
خارجــی هم مجوز ورود از ســازمان غذا و داروی ایران 
ندارد و هر موردی که بخواهد وارد کشــور شــود، باید 
مجوز ســازمان غذا و دارو را دریافت کند. در عین حال 
واکســن کرونای ایرانی هم وارد فاز یک مطالعه بالینی 
شــده که بعد از اتمام این فاز و بررســی نتایج آن، وارد 
فاز دوم و ســپس فاز سوم کارآزمایی بالینی خواهد شد 
و در نهایت بعد از اتمام فازهای مطالعه انســانی مجددا 
بررسی شــده و در صورت دریافت مجوز سازمان غذا و 

دارو وارد مرحله تولید انبوه خواهد شد.
 خبر

اعلام آخرین تصمیمات درباره آموزش و امتحانات هنرستانی ها
مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
وزارت آمــوزش و پرورش به اعــلام جزئیات آموزش و 
ارزشیابی در شاخه فنی و حرفه ای و کاردانش پرداخت. 
مصطفی آذرکیش  با تاکید بر اینکه راهبرد اصلی دفتر 
آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش، ارتقاء و بهبود 
مســتمر کیفیت آموزش است گفت: کیفیت باعث عمق 

بخشیدن به آموزش می شود.
وی افــزود: آموزش های فنی تفاوت هایی با آموزش 
های نظری دارد. دروس و عناوین دوره فنی و حرفه ای 
و کاردانش شامل دروس عمومی، دروس شایستگی های 
غیرفنی، شایستگی های پایه فنی، شایستگی های فنی و 

دروس آموزش استاندارد مهارت می شود.

 آمــوزش و ارزشــیابی دروس بــا ماهیت 
غیرکارگاهی

مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه دروس هنرستانی 
ها یا ماهیت کارگاهی دارند یا ماهیت غیرکارگاهی گفت: 
در بخش دروس با ماهیت غیرکارگاهی، دروس عمومی 
مانند دینی، عربی، زبان، تربیت بدنی و ... را داریم که با 
شــاخه نظری مشترک است و آیین نامه های مربوط به 

آموزش و ارزشیابی شان شبیه به همدیگر است.
آذرکیــش ادامــه داد: همچنین دروســی با ماهیت 
غیرکارگاهی داریم که ریاضی، فیزیک و شیمی از جمله 
آنهاست و عنوان شایستگی های پایه فنی به آنها اطلاق 
می شود. شایستگی های غیرفنی نیز شامل دروسی مانند 
الزامات محیط کار، اخلاق حرفه ای، کارآفرینی، کارگاه 

نوآوری و ... می شود. 
مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
با بیان اینکه آموزش دروسی که ماهیت غیرکارگاهی دارند 
تحت هر شــرایطی تعطیل نمی شود و در بستر مدرسه 
تلویزیونی و پیام رســان های مجاز مانند شــاد در حال 
انجام اســت گفت: ارزشیابی هم متناسب با آموزش ها و 

بر اساس بخشنامه اخیر مرکز سنجش آموزش انجام می 
شود. وی افزود: در بخش دروس با ماهیت غیرکارگاهی 
یک سری از درس های ما پودمانی هستند. پودمانی ها 
امتحــان و برنامه امتحانی ندارند و هر ۴۵ روز یک فصل 
از کتاب را آمــوزش می بینند. هرکتاب پنج فصل دارد 
و تا آخر سال هنرآموزان پنج مرتبه ارزشیابی می شوند 
و نمرات وارد سامانه نمرات می شود. بنابراین چیزی به 
عنوان امتحانات نوبت اول و دوم ندارند.دروس پودمانی با 
ماهیت غیرکارگاهی تحت هر شرایطی آموزش و ارزشیابی 

شان در حال انجام است.

 آموزش و ارزشیابی دروس با ماهیت کارگاهی
مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه شایستگی های فنی 
در شــاخه فنی و حرفه ای تحت عنوان دروس کارگاهی 
شناخته می شود و بچه ها دو روز در هفته از کارگاه ها 
اســتفاده می کنند گفت: دروس اســتاندارد مهارت نیز 

همان دروس کارگاهی شــاخه کاردانش است. آذرکیش 
ادامه داد: اگر ســتادملی مقابله با کرونا اجازه داده باشد 
آموزش و ارزشیابی دروس کارگاهی کلا حضوری است.

 این مورد مستند به مصوبه ۹۷۷ شورای عالی آموزش 
و پرورش است که در بند ۱۰ آن آمده آموزش و ارزشیابی 
دروس مذکور به صورت تراکمی و حضوری صورت پذیرد. 
اگر در طول سال هر زمانی پروتکل های بهداشتی اجازه 
حضور در هنرســتان را بدهد اولویت آموزش حضوری 

دروس کارگاهی در همه پایه ها است.
وی در پاســخ به این که اگر هنرستان هایی موفق به 
برگزاری حضوری عناوین کارگاهی نشده باشند تکلیف 
شان چیست؟ عنوان کرد: از ۱۵ شهریور همه استان ها 
در وضعیت قرمز و تعطیلی مطلق نبودند و هنرستان ها 
کم و بیش آموزش های حضوری هم داشــتند تا اینکه 

بسیاری از شهرها در وضعیت قرمز قرار گرفتند. 
مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: بنابراین با دو وضعیت 

روبرو هســتیم. اگر در مناطقی اجازه حضور داده شــد، 
آموزش حضوری انجام شــده و ارزشــیابی هم مطابق با 
آن انجام می شــود. وضعیت دوم هم این است که فرض 
کنیم هنرستان هایی در یک منطقه با توجه به شرایط، 
از روز اول هیچ کارگاهی برگزار نکرده باشــند که البته 

اینطور هم نبوده و وضعیت مناطق مختلف بوده است.
آذرکیش افزود: حالا اگر فرض کنیم تا پایان سال اجازه 
برگزاری حضوری کلاس ها داده نشود و هنرستانها هیچ 
کارگاهی برگزار نکرده باشــد، به یک دوره یک و نیم تا 
دوماهه نیاز داریم تا بتوانیم کارگاه ها را به صورت تراکمی 
و حضوری در شرایط بهتری با اجازه ستاد مقابله با کرونا 

برگزار کنیم. 
وی با اشــاره به راهنمای مدیریــت جریان تربیت و 
یادگیــری دوره متوســطه که بر اســاس آن با توجه به 
اقتضائات، به هنرســتان ها اجازه داده شده تا با رعایت 
پروتکل ها درباره برگزاری دروس کارگاهی و غیرکارگاهی 
تصمیماتی را اتخاذ و اعلام کنند گفت: یکسری هنرستان 
های کشاورزی ما مزارع، باغات و دامداری دارند و دارای 
فضای باز هستند و می توانند آموزش را ادامه دهند و یا 
یکســری در زمینه صنعت فعال اند و سوله های بزرگی 
دارند که می توانند با رعایت پروتکل ها آموزش بدهند. 
اما برخی هنرستان ها فضای کوچکی دارند که در شورای 
مدرســه با توجه به اقتضائــات برنامه ریزی می کنند و 

اولویت سلامت هنرآموزان و همکاران ما است.
آذرکیش تصریح کرد: به هر روی، چنین تصمیماتی 
در شرایط اضطرار گرفته شده و آموزش های مهارتی هم 
از شیوع کرونا متاثر شده اند اما تلاش ما بر این است که 

همچنان آموزش باکیفیت را استمرار ببخشیم.
 تقریبا در همه شرایط دروس با ماهیت غیرکارگاهی در 
حال آموزش هستند. اگر هم در مناطقی آموزش دروس 
کارگاهی به کلی متوقف باشــد هر زمان اجازه داده شود 
بــه صورت تراکمی، تجمیعی و حضوری آموزش ها ارائه 

خواهند شد.
 خبر

گلایه عضو شورا از روشنایی نامناسب معابر پایتخت در شب
رئیس کمیته بودجه شــورای شهر تهران طی تذکری نسبت به توجه به 

تامین روشنائی معابر تهران در شب تاکید کرد. 
 مجید فراهانی صبح امروز در حاشیه جلسه علنی شورای شهر تذکر خود را 
تقدیم هیات رئیسه کرد و نوشت: »خاموشی معابر تهران، چهره شب شهرمان 
را به هم ریخته و شــهر را برای حیات و زیست شبانه به خصوص برای پیاده 
ها نامناسب کرده است و متاسفانه مدتی است روشنایی معابر و خیابان های 
اصلی، کوچه ها، مســیرهای پیاده و حتی بزرگراههای اصلی شــهر به شدت 

کاهش پیدا کرده است.«
 فراهانی بیان کرد:« عدم تامین روشنائی معابر شهری زمینه ساز حوادث 
ترافیکی، فراهم شــدن بستر مناسب برای بزهکاری و بدل ساختن معابر امن 
شهر به فضای بی دفاع شهری و کاهش احساس امنیت شهروندان عزیز است. 
امری که نه فقط چهره شهر را سیاه و تاریک می کند؛ بلکه بر تصویر و تصور 

شهروندان وگردشگران از شهرمان تهران نیز اثر خواهد گذاشت.«

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران افزود: »عدم اجرای مناسب تامین 
برق توسط شرکت برق تهران و خاموشی معابر شهر سبب شده تا برخی گمان 
کنند شهرداری تهران در انجام وظایف خود کوتاهی می کند، حال آنکه تامین 

روشــنائی معابر و پرداخت هزینه های آن بر اساس نص صریح قانون برعهده 
وزارت نیرو و شــرکت های برق منطقه ای است.« وی تاکید کرد: »بر همین 
اساس اینجانب به عنوان نماینده مردم تهران در اجرای بند ۳ ماده ۸۰ قانون 
شوراهای اسلامی کشور،درباره »لزوم توجه به تامین روشنائی معابر تهران در 
شب« برای بار دوم به شرکت توزیع برق تهران  تذکر می دهم و انتظار دارم 
در همکاری با شهرداری بیش از پیش به مسئله تامین روشنائی معابر شهر و 

ارتقاء ایمنی و امنیت شهروندان عزیز از این طریق توجه کنند.«
 فراهانی افزود: »متاســفانه یک سال پیش هم درباره این مهم به شرکت 
توزیع برق تهران تذکر دادم اما متاسفانه دوباره شاهد آن هستیم که شرکت 
برق در حالیکه هزینه روشنائی معابر را از محل عوارض بر مصرف برق مشترکان 
تهرانی دریافت می کند، این خدمت را از همشــهریان عزیزمان دریغ کرده و 
با این اقدام زمینه بروز حوادث،سوانح و کاهش امنیت شهروندان در فضاهای 

شهری ایجاد می شود.«
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شناســنامه بــه شــماره 2500168158 متعلــق بــه یعقــوب حق شــناس فرزنــد یوســف در تاریــخ 1398/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511467070 متعلــق بــه عبدالرحمــن رحیمــی فرزند محمــد در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــراز در تاری ــد گل اف ــینی فرزن ــک حس ــان  مل ــه مرج ــق ب ــماره 2570722480 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/08/25 مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مصیــب  عفیفــه لاری فرزنــد کرامــت  بــه شــماره ملــی 2500389316در 
تاریــخ1399/09/28  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511145871 متعلــق بــه ماشــالله آزادواری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/10/07 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
کارت ملــی بــه شــماره 2430559005 متعلــق بــه صمــد هوشــمند فرزنــد عبدالحســین بــه شــماره شناســنامه 

318در تاریخ 1399/08/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420436334 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2420436334 متعلــق بــه حامــد 
ســلیمی فرزنــد کیامــرث در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2420836588 متعلــق بــه حســین ســجادیان فرزنــد عبدالعظیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2430270161 متعلــق بــه محمدرضــا فیوجــی فرزنــد هــادی بــه شــماره شناســنامه 
458در تاریــخ  1399/02/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420205138 متعلــق بــه علیرضــا طاهــری فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/04مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2430071312 متعلــق بــه بیــزن ایــزدی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه 8523 
در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــداوردی ب ــد خ ــلیمانی فرزن ــی س ــه چراغعل ــق ب ــماره 2430342561 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/09/15 مفق ــنامه 127در تاری شناس

کارت ملــی بــه شــماره 2430294087 متعلــق بــه صغــری گرایــی فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه 529در 
تاریــخ 1399/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420171314 متعلــق بــه میثــم زارع فرزنــد مهــرداد در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2433035074 متعلــق بــه فاطمــه مســعودی ســعادت ابــادی فرزنــد اســحق در تاریــخ 
 1399/09/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــه جعف ــه رقی ــق ب ــماره 0038886383  متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل

 1399/08/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

2048
کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پــاک 967و 88 /ایــران66 و گواهینامــه وکارت ملــی بــه شــماره 0048472050 
متعلــق بــه صغــری غامــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ1399/10/07  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0481185445 متعلــق بــه عبــاس حســین پور فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/10/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
کارت ملــی بــه شــماره 0421176393 متعلــق بــه کبــری کریمــی فرزنــد نایــب علــی در تاریــخ1399/07/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2069
کارت ملــی بــه شــماره 0010434852 متعلــق بــه مهشــید ســادات  ذوالفقــاری اجــال منــش  فرزنــد ســید 

مجتبی  در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد   ــه امی ــق ب ــه 2 کارت ماشــین کارت ســوخت  متعل ــه پای ــه شــماره 0450245845و گواهینام ــی ب کارت مل
ضرابیــان فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/09/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059946512 متعلــق بــه لیلــی  تعویقــی فرزنــد غــام عبــاس  در تاریــخ 1399/10/04 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
شناســنامه بــه شــماره 1322 و کارت ملــی بــه شــماره 0038573024 متعلــق بــه پرویــز قهرمــان تبریــزی 

فرزند مهدی  در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 1270435817 متعلــق بــه حمیــد شــمعانیان اصفهانــی فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 
1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره  ــه شــماره  و کارت دانشــجویی ب ــه ســه ب ــه شــماره 0022936947 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
971373022 متعلــق بــه امیررضــا حکیمــی اقــدم فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ایــران66 928 ق14 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران66 982ق14 متعلــق 
بــه ارازگل  آق فرزنــد عــرب  در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1140 متعلــق بــه علیرضــا  حســین فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ  1399/07/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1399/05/01  ــداد در تاری ــد به ــیروانی فرزن ــا ش ــه رج ــق ب ــماره 2162775913 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073617806 متعلــق بــه شــروین امینــی وارقانــی فرزنــد بهــزاد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی گرکان ــا  خدابخش ــه مهس ــق ب ــماره 0078994063 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

2110
ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــی فرزن ــر عسگروس ــی برزگ ــه موس ــق ب ــماره 4900425117 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/09/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0011701781 متعلــق بــه جــواد جمشــیدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/07 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
ــل در  ــد جبرئی ــاد فرزن ــعید فرج ــه س ــق ب ــی 2190204313  متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

تاریخ 1399/10/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

ــماره  ــی 2121598014 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه دو و کارت مل ــه پای ــنامه و گواهینام شناس
شناســنامه 4104 ، تاریــخ تولــد 01/06/1359 و کارت ماشــین سیســتم پــژو 206 ، رنــگ ســفید ، مــدل 
ــماره  ــماره شاســی NAAP41FD8DJ641152 ، ش ــران 59 ، ش ــاک 77 د 442 ای ــماره پ 1392 ،ش
موتــور 160B0061784متعلــق بــه رویــا حــدادی فرزنــد حبیــب در تاریــخ  1399/10/03مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110418974 متعلــق بــه فریبــرز  بــزی  فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 

1399/02/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره  ملــی 2110127104  متعلــق بــه محســن  نــورا  
فرزنــد شــیرجان در تاریــخ1399/10/02  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت خــودرو ســمند مــدل 1386 بــه شــماره موتــور 12486054783 و شــماره شاســی 707047264 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3150081981 متعلــق بــه حمیــد  خواســتگاری  فرزنــد حســن در تاریخ 
 1398/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــند کمپایی« »س
 84npes06493 وانــت مــزدا تیــپ پــی 2000 آی مــدل 1385 رنــگ ســورمه ای/متالیــک بــه شــماره شاســی 
بــه شــماره موتــور 500606  بــه شــماره 69 748 ل 12 متعلــق بــه اینجانــب زکیــه حســینی خــان بــه بیــن 
فرزنــد ســید ابراهیــم بــه کــد ملــی  4879355976 در تاریــخ 1398/01/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0922227667 و  یــک عــدد 
شــارژر و ســیم کارت و مبلــغ چهارصــد هزارتومــان وجــه نقــد متعلــق بــه اینجانــب علــی  ابراهیــم ابــادی  فرزنــد 

علــی اکبــر در تاریــخ 1397/02/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2115875575 متعلــق بــه ســیدامین حســینی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/09 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
ــادی  کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  1130081151متعلــق بــه مهــدی مــاه نجــف آب

فرزند ابراهیم در تاریخ 1399/10/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــی جان ــار  عل ــه به ــق ب ــماره 1273286375 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/07/01 مفق ــن در تاری محمدحس

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1141233045 متعلــق بــه مریــم ماکریمــی خوزانــی فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ 10/09/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
ــه فاطمــه پارســا  ــق ب ــه شــماره 1753798906 متعل ــی ب ــه شــماره 1753798906 و کارت مل شناســنامه ب

فرزند حسین در تاریخ 1399/09/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5759472380 متعلــق بــه بهمــن ایســپره فرزنــد ســوار علــی در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی قاســمی  ــه عل ــق ب ــه شــماره / متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1091701563 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/29 مفق ــی در تاری ــد تق ــد محم ــنگی فرزن کهریزس

مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره / و کارت ماشــین بــه شــماره / متعلــق بــه مریــم قاســمی کهریزســنگی فرزنــد 
عزیــزالله در تاریــخ 1399/08/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره / متعلــق بــه احســان ســالم فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/24 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091155704 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره / و دفترچــه تاکســیرانی بــه شــماره 
ــد محمدصــادق در تاریــخ 1399/09/12  ــه علــی ابراهیــم زاده فرزن ــه شــماره / متعلــق ب / و کارت ســوخت ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره / و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره / و کارت ملــی بــه شــماره 1080582428 و 
کارت دانشــجویی بــه شــماره / متعلــق بــه ســید مهــدی نوریــان فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ 1399/07/04 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1092229647 متعلــق بــه میثــم ســلیمانی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/08/08 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1972387405 متعلــق بــه طوبــی  مــرادی فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/09/26 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره / متعلــق بــه علــی محمــد مســودی نســب فرزنــد عیــدی محمــد در تاریــخ 
 1399/06/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1090334508 و کارت ســوخت بــه شــماره / متعلــق بــه مجیــد نــادری فرزنــد رضــا 
در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/10 مفقــود  ــد غامرضــا در تاری ــم رجبــی فرزن ــه کبــری خان ــق ب ــه شــماره / متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد ســید عزیزال ــژاد فرزن ــدالله حســینی ن ــه ســید امی ــق ب ــه شــماره 6009617146 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091413665 متعلــق بــه رســول رضــازاده فرزنــد محمــد کاظــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/09/04 مفق

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره / و کارت ســوخت بــه شــماره / متعلــق بــه مجتبــی نــور محمــد نجــف ابــادی 
فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/09/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره / و کارت  ــور ب ــه شــماره / و کارت موت ــور ســیکلت ب ــه موت ــه نام ــه شــماره / و بیم ــور ب کارت موت
ســوخت بــه شــماره / متعلــق بــه کــورش روشــنی فرزنــد نصیــر در تاریــخ 1399/09/22 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره / و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره / و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره / و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره / متعلــق بــه کــورش روشــنی فرزنــد نصیــر در تاریــخ 1399/09/22 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272005763 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره / و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
/ متعلــق بــه مجیــد رضایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/09/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــماره /  ــه ش ــماره / و کارت ســوخت ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1080448071 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/09/08 مفق ــین در تاری ــد حس ــان فرزن ــادی صادقی ــه ه ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رضاقل ــادی فرزن ــی کریمــی صــادق اب ــه عل ــق ب ــه شــماره 4620941069 متعل ــی ب کارت مل
 1398/06/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره / و کارت ســوخت بــه شــماره / و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره / و کارت ملــی بــه 
شــماره 1090302363 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره / متعلــق بــه رســول انتشــاری فرزنــد مصطفــی در 

تاریــخ1399/09/09  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
کارت ملــی بــه شــماره 1250171466 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ماشــین متعلــق 
بــه حمیدرضــا صادقــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/06/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5100162686 متعلــق بــه محمــد جــواد حاتــم پــور جــزی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1399/09/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد نظ ــزی فرزن ــادی ج ــه ه ــق ب ــی متعل ــه و کارت نظام ــه س ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/06مفق

شناســنامه بــه شــماره 4068 و گذرنامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 1111936714 و کارت پایــان خدمــت و 
گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه امیــن جمالپــور بیرگانــی  فرزنــد اســحاق در تاریــخ  1399/03/20مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 22چ13/871 و شــماره شاســی 9B75098 و شــماره 
موتــور 371154008 متعلــق بــه حســن محبــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5110584117 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت هوشــمند راننــده  و بیمــه 
ــور  ــماره موت ــی 51412286382178 و ش ــماره شاس ــاک 87ل43/846 و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش نام
ــد حســین در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از  ــه علــی اصغــر قربانــی  فرزن 2137209  متعلــق ب

ــار ســاقط مــی باشــد. درجــه اعتب

ــلمی  ــا مس ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 420 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 6219381017 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
نوغــان علیایــی فرزنــد کاوس در تاریــخ 1399/06/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6609673543 متعلــق بــه رضــا معینــی کربکنــدی فرزنــد حســن در 

تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1100431500 متعلــق بــه جــواد کریمــی بهجــت آبــادی 
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه عبدالرضــا  ــق ب ــی 1249897297 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــه شــماره 31 و کارت مل شناســنامه ب
یگانــه فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1399/07/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت هوشــمند اتوبوســرانی و گواهینامــه پایــه یــک و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 
ملــی 1170769381 متعلــق بــه محســن مــرادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4670170120 متعلــق بــه محســن  حیــدری پارســانی فرزنــد مهــر علــی در 

تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507   

فرزنــد  روزدار  اعظــم  بــه  متعلــق   1293367222 شــماره  بــه  هوشــمند  ملــی  کارت 
باشــد.  مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ1399/10/03 مفقــود  در  غامحســین 

شناســنامه بــه شــماره 1276390742 متعلــق بــه نیایــش مهــدی زاده فرزنــد حیــدر در تاریــخ 1399/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1270023845 متعلــق  ــه دو ب ــه شــماره 1270023845 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
بــه فاطمــه جعفــری مزرعــه شــوری فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1818427303 و شناســنامه بــه شــماره 176 متعلــق بــه نســرین کریمــی فرزنــد 
عبدالرســول در تاریــخ 1399/05/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد احمدرض ــدل فرزن ــدی پاک ــه مه ــق ب ــماره 1272072428 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــدل 1386  ب ــاس م ــیکلت الم ــماره 1271128527 و کارت موتورس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
67259/632 متعلــق بــه ســیدامید پورحیــدری فرزنــد سیدرســول در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد عب ــری نیســیانی فرزن ــه فاطمــه جعف ــق ب ــه شــماره 1189833344 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1286625912 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1286625912 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
تعاونــی جهادکشــاورزی و کارت واکســن متعلــق بــه محمدرضــا تحویلیــان فرزنــد تقــی در تاریــخ 1399/10/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1283279241 و کارت  ــه دو ب ــه شــماره 1283279241 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ماشــین خــودرو ســواری پژوپــارس مــدل 1395 بــه شــماره 46 ص 975 ایــران 53 متعلــق بــه قاســم مزروعــی 

ســبدانی فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــام فرزن ــد الاس ــا  جدی ــه حمیدرض ــق ب ــماره 1272981223 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/08   ــم در تاری ــد کری ــون حســینی فرزن ــه هام ــق ب ــه شــماره 1960500473 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد در  ــد حمی ــی فرزن ــی عســگری رنان ــه محمدحســین  عل ــق ب ــه شــماره 1273341252 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1398/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5759875523 متعلــق بــه آرمــان  خســروی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1398/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــی  فرزن ــی خواجوئ ــا عل ــام  باب ــه پره ــق ب ــماره 1277069042 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/03/01 مفق

ــد کیومــرث در تاریــخ 1399/09/25  ــه علــی خلجــی  فرزن ــه شــماره 6219424832 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3978684438 متعلــق بــه فتحعلــی تیمــوری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4171687667 متعلــق بــه اکــرم جدیــدی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571
کارت ملــی بــه شــماره 2360544187 متعلــق بــه عــارف پرویــزی فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/08/23 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1816900117 و ش ش 165متعلــق بــه خیــری فرهنــگ دوســت فرزنــد شــب بــود در 
تاریــخ 1398/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــدل 95ب ــه دو و کارت ســوخت ماشــین 206sd م ــه پای ــه شــماره 2460259451 و گواهینام ــی ب کارت مل
شــماره پــاک 67ص115 ایــران 93و ش ش 4gj778925وش م 166b0005755بــرگ ســبز خــودرو و بیمــه 
نامــه ماشــین و ســند کمپانــی و ســند ماشــین متعلــق بــه احمدرضــا پورطالبــی جهــرم فرزنــد محمــد در تاریــخ 

 1399/09/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1191 متعلــق بــه ســید علــی اصغر مجلســی فرزند ســید ابراهیــم در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2372539655 و گواهینامــه پایــه ســه  و گذرنامــه  متعلــق بــه محمدعلــی محســن پــور 
فرزنــد محمــد پــور در تاریــخ  1398/10/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282376773 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه حســین گلچیــن فــرد فرزنــد اســنعیل 
در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 2281600602 متعلــق به حســن یــزدان پناهیــان فرزند حســین در تاریــخ 1399/09/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1951119290و ش ش 10893 متعلــق بــه شــمس الضحــی قســامی فرزنــد عبدالعلــی 
در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/07/01   ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــاغر رزمجوی ــه س ــق ب ــه شــماره 2284155502 متعل ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2540017940 متعلــق بــه رضــا ابراهیمــی فرزنــد ســردار در تاریــخ 1395/10/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2452283991 و شناســنامه بــه شــماره 441 متعلــق بــه الهــام  عظیمــی فرزنــد عبدالــه 
رســول در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه ســید حســین  علــوی  فرزنــد عــاء الدیــن  در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
کارت ملــی بــه شــماره 0921094841 متعلــق بــه محســن منوریــان فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1399/06/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2603
شناســنامه بــه شــماره 19698 متعلــق بــه ســیده ســکینه مدرســی فرزنــد میردامــاد در تاریــخ1399/09/23  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــماره  ــه ش ــور ب ــران775 و کارت موت ــماره 59265ای ــه ش ــماره  و کارت ســوخت ب ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
5965ایــران775 متعلــق بــه رضــا پورهاشــم شــاندیز فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0923881735 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  متعلــق بــه مرتضــی حقایقــی مقــدم 
فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــنی فرزن ــی خش ــزه رمضان ــه فاع ــق ب ــماره 5530066593 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1399/10/05مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0926072676 متعلــق بــه حســین میرتهامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0923549862 متعلــق بــه ســبحان طالــب العلــم فرزنــد رامیــن در تاریــخ 1398/12/12 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــری غام ــن قیص ــه محمدامی ــق ب ــماره 0925649589 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1399/08/02   ــد جــواد در تاری ــم محســنی راد فرزن ــه مری ــق ب ــه شــماره 0902380826 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 75د516ایــران36 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 75د516ایــران36 و کارت ملــی 
ــود  ــخ  1399/09/22مفق ــی در تاری ــد براتعل ــه رضامحمــد عظیمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 6439869760 متعل ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره  متعلــق بــه عباســعلی غامــی حصــار فرزنــد بشــیر در تاریــخ1397/12/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0925658456 متعلــق بــه محدثــه گلمکانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/02/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0926624202 متعلــق بــه محمــد پورنــوروز فرزنــد ذبیــح الله در تاریــخ 1399/08/28 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0720128854 متعلــق بــه تکتــم پیــر فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1398/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0925792926 متعلــق بــه علــی  رحیمــی فرزنــد غامحیــدر در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0923525671 متعلــق بــه جــال اســحاقی فرحد فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/26 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0962127949  متعلــق بــه علــی حیدریــان فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/09/02 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــد غضنف ــرغ فرزن ــاهدی میانم ــه محمدناصــر ش ــق ب ــماره 5229669624 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد قاســم در تاری ــه هــادی جعفــری فرزن ــه شــماره ملــی 0700368302  متعلــق ب ــه یــک ب گواهینامــه پای
 1399/09/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0939193744 متعلــق بــه غامحســین شــریف فرزنــد فــرج الله در تاریــخ 1399/02/03 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــژاد فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود  شناســنامه بــه شــماره  متعلــق بــه حمیدرضــا قنبــری ن
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــین در تاری ــد ابوالحس ــا فرزن ــی نی ــیدحمید خادم ــه س ــق ب ــماره 0944901050 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/01/01مفق

شناســنامه بــه شــماره  متعلــق بــه فرهنــگ پورمحمــدروح افــزا فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 54ه688ایــران36 متعلــق بــه ایمــان رضایــی کوهبنایــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 1399/09/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 1061135705 متعلــق بــه صغــرا بلوکــی فرزنــد ابوطالــب در 
تاریــخ1399/09/23  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2609
 SIE122NVE92838 کارت ماشــین هوشــمند بــه شــماره پــاک 13 م 121 ایــران 74 بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه خانــم فاطمــه شــهیدی نیــا فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/09/08 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

 NEEW21HUXHE487234 بــرگ ســبز خــودرو به شــماره پــاک 98 و 431 ایــران 42 بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه آقــای مهــدی  رزاقیــان اقبــال  فرزنــد ماشــالله در تاریــخ 1399/10/03مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــانی فرزن ــام خراس ــین اس ــای حس ــه آق ــق ب ــی 0922090221 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
محمــد در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
ــد نوروزعلــی در تاریــخ 1399/10/03  ــه کریــم رزاقــی فرزن ــه شــماره 1530838932 متعلــق ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  ــه امیرحس ــق ب ــماره 1520559062 متعل ــه ش ــی ب ــماره 1520559062 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــد بهــروز در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردی پزشــکی فرزن

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد  بی ــری حســنکلو فرزن ــدار پی ــه  جهان ــق ب ــماره 1520465912 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0311990509 و شناســنامه بــه شــماره 0311990509 و گواهینامــه پایــه 
ــارگاد   ــی پاس ــماره 0311990509 کارت بانک ــه ش ــجویی ب ــماره 0311990509 و کارت دانش ــه ش ــه ب س
ــد در  ــد محم ــت فرزن ــه سرپرس ــه ریحان ــق ب ــت 6104337406452258متعل 5022291097168643 مل

تاریخ 1399/10/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/04   ــیر در تاری ــد اردش ــدی فرزن ــر مجی ــه امی ــق ب ــماره 2210196663 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــور  ــماره موت ــران72 ش ــماره 152د57ای ــه ش ــدل 1388 ب ــس م ــی ایک ــی ت ــد ج ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ب
ــین در  ــد محمدحس ــرواک فرزن ــه پ ــان ال ــه ام ــق ب ــی S1412288972933 متعل ــماره شاس 2931457 ش

ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/04/15 مفق تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2219619508 و شناســنامه بــه شــماره 8 متعلــق بــه آمنــه کافــی فرزنــد 
حاتــم بخــش در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــادق پورتهران ــوان ص ــه کی ــق ب ــماره 0021711380 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1397/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075504782 متعلــق بــه محمدرضــا باقــری  فرزند مرادعلــی در تاریــخ 1399/09/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024515655 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0024515655 متعلــق بــه 
امیرمحمــد فراشــی فرزندحســن و کارت موتــور بــه شــماره 79232 /133 متعلــق بــه معصومــه رحمتــی عــارف 

در تاریــخ1399/10/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0589911181 وکارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 538و63 / 44 و گواهینامــه 
ــه  ــه شــماره 0589911181 و کارت ماشــین ب ــان خدمــت ب ــه شــماره 0589911181 و کارت پای ــه دو ب پای
ــود  ــخ  1399/09/01مفق ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــهرابی فراهان ــا ش ــه رض ــق ب ــماره 299ه68 /66 متعل ش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3920385209 متعلــق بــه حامــد حاتمــی نســب فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0052752461 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0052752461 متعلــق بــه مهــدی 
فرمانــی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/10/01  ــان در تاری ــد قرب ــه علیرضــا کاوســی فرزن ــق ب ــه شــماره 4889941339 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــتیانی فرزن ــه آش ــه مهدی ــق ب ــماره 1 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1063560837 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/01 مفق ــی در تاری محمدعل

کارت ملــی بــه شــماره 0032804822 متعلــق بــه زهــرا فیــا فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پروانــه تاکســیرانی و کارت ماشــین بــه شــماره 287ت57 /33 متعلــق بــه فرهــاد هــادی زادبروجنــی فرزنــد 
عبدالعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0051104954 و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0051104954 و گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه نام بیم
ــه  ــق ب ــه شــماره 784ه53 /22 متعل ــه شــماره 0051104954 و کارت ماشــین ب گواهینامــه موتورســیکلت ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ  1399/10/07مفقــود گردی ــد ســیدجلیل در تاری ســیدعباس حســینی فرزن

مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــین در تاری ــد حس ــام  رودی فرزن ــه حس ــق ب ــماره 0024827886 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه دو ب ــه پای ــماره 0014566982 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 0014566982 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره 0014566982 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0014566982 متعلــق بــه هــادی صفائــی فرزنــد 

حمیدرضــا در تاریــخ 1399/08/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدا  ــه ن ــه شــماره 4490479735 متعلــق ب ــه ســه ب ــه شــماره 4490479735 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
دارابــی فرزنــد حجــت در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010318887 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0010318887 متعلــق بــه فرخنــده 
ســکوت فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدالله در تاری ــد اس ــرورده فرزن ــی پ ــه مجتب ــق ب ــماره 0052693270 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/02مفق

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــه محســن  اجرتــی فرزن ــه شــماره 0067114156 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0036970603 متعلــق بــه ســید مهــدی لاجــوردی فرزنــد ســید عبدالــرزاق 
در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0019919840 متعلــق بــه محمدمهــدی محمــدی چوبلــو فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0025435094 متعلــق بــه علی  سلحشــور فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1399/10/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/25   ــد احــد در تاری ــرزی فرزن ــه علیرضــا فرام ــق ب ــه شــماره 0023207787 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

/ 40  وشــماره شاســی  بــه شــماره 158ب54  بــرگ ســبز خــودرو  و  نامــه  ســندکمپانی و وکالــت 
فرزنــد  مالمیــر  محســن  بــه  M1518897158متعلــق  موتــور  وشــماره    NAS841100L1041705

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/20 مفق ــد در تاری عبدالمحم

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5560417173 و کارت ملــی بــه شــماره 5560417173 متعلــق بــه مهســا 
ســعیدی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــی فرزن ــا ربیع ــه رض ــق ب ــماره 0066107881 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0019032943 متعلــق بــه مــژده فجــاری لواســانی فرزند علــی در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4030786944 و بــرگ ســبزخودرو وسندماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره 992ع63 
ــخ 1399/09/18  ــی در تاری ــد نباتعل ــه گوهرعلــی ســفیدکوهی فرزن ــق ب /18 وشــماره شاســی 197697 متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــمنانی فرزن ــه س ــمانه نوچ ــه س ــق ب ــماره 0014796171 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/06/01 مفق

شــماره  بــه  دو  پایــه  گواهینامــه  و   1286001961 شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  هوشــمندراننده  کارت 
1286001961 و کارت ماشــین بــه شــماره 683ج67 /40 متعلــق بــه زهــرا بلــوری نــژاد فرزنــد مصطفــی در 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/09/28مفق تاری

کارت ملــی بــه شــماره 0075803021 متعلــق بــه مهــدی کشــاورزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/09/01  ــد خیــرالله در تاری ــه هانیــه صبــوری فرزن ــق ب ــه شــماره 6349863135 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــدی فرزن ــمیعی زفرقن ــی س ــه مجتب ــق ب ــماره 1189883449 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/01مفقــود گردی

ــخ 1399/09/01  ــد حســین در تاری ــه احمــد شــعبانی فرزن ــق ب ــه شــماره 3990556363 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــورد فرزن ــان ن ــه پژم ــق ب ــماره 5548 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0075897180 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/04 مفق ــی در تاری محمدعل

ــه  ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــین و ب ــده و سندماش ــمند رانن ــماره 6039537531 وکارت هوش ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره 113ج81/ 55 و شــماره شاســی10871695 متعلــق بــه آقارضــا عبــاس پــور فرزنــد علــی عبــاس در 

تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــه وحیــد امیران ــق ب ــه شــماره 1189948532 متعل ــی ب کارت ســوخت و کارت مل
 1399/10/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــه اشــکان تســبیحی فرزن ــق ب ــه شــماره 0015517731 متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره 141ق85 / 99 و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت ماشــین ب
0012850705 متعلــق بــه نســرین چرمــی فرزنــد خســرو در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052550281 متعلــق بــه امیررضــا محمــودی طالقانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1399/09/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــماره 0017646596 و کارت پای ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 0017646596 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره 0017646596 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 189ج78/ 88کارت ســوخت و 
بیمــه نامــه متعلــق بــه علــی هاشــم زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/09/23 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه رضــا  ــق ب ــه شــماره 0069375143 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0069375143 و گواهینام ــی ب کارت مل
قربانــی مجــد فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد محمداس ــنی فرزن ــه محس ــه فاطم ــق ب ــماره 3930386739 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/04مفق

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــتی فرزن ــادی تواندش ــاهین پیره ــه ش ــق ب ــماره 0060903708 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/09/25مفقــود گردی

ــین  ــماره 0063720469 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0063720469 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــی راد فرزن ــه آرزو خرم ــق ب ــتاری متعل ــام پرس ــماره 917ی72 /88 وکارت نظ ــه ش ب

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/05مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0074379569 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0074379569 و گواهینامــه پایــه 
دو بــه شــماره 0074379569 متعلــق بــه جــواد دارســتانی فراهانــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ 1399/10/05 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 582د11 / 40 و شــماره شاســی NAPLSRALD81025275  و چندفقــره 
چــک بــه شــماره 068338 و409941  متعلــق بــه حســنعلی احمــدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/09/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0558981240 متعلــق بــه مریــم طاهــری فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053975987 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0053975987 متعلــق بــه حســین 
شــیردل فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0013824414  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0013824414 و گواهینام ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل کارت س
متعلــق بــه حســین  رضایــي فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــعید آقاداداش ــه س ــق ب ــماره 0069308764 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/02/12مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0055028802 متعلــق بــه مریــم فیاضــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو به شــماره 625د51 /59 وشــماره شاســی NAAN01CA09E832226متعلق 
بــه فاطمــه آبــرودی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 513ص68 /20 و گواهینام ــه ش ــین ب ــه و کارت ســوخت و کارت ماش ــه نام بیم
0069708118 متعلــق بــه حمیــد معروفــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت ومعاینــه فنــی و  بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 932ل11 /33 متعلــق بــه عبدالکریــم 
شــیخ علیالواســانی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/03 مفق ــوب در تاری ــد یعق ــازاده فرزن ــول م ــه رس ــق ب ــماره 1286 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0079987338 متعلــق بــه ســمیرا داوری فرزنــد نقــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــاک 339ق43 /88  و ش ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــین و ب ــندکمپانی و سندماش س
NAAP03EDBCJ581249 متعلــق بــه فاطمــه طاهرپــور فرزنــد احمــد در تاریــخ 1397/10/25 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 656ص71 / 88 متعلــق بــه دلاور نورانــی فرزند غامحســین در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــماره 0070318859 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0070318859 گواهینام ــه ش ــی  ب کارت نظام
ــخ 1399/09/19  ــد یوســف در تاری ــه محمــد خــداوردی فرزن ــق ب ــه شــماره 0070318859 متعل ــت ب خدم

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 144و83 / 66 متعلــق ب ــه شــماره 0082599696 و بیمــه نامــه و کارت ماشــین ب کارت ملــی ب
محمــود اســدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3930374293 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3930374293 متعلــق بــه مصطفی 
دارالمومنیــن فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــاهی فرزن ــه دولتش ــه معصوم ــق ب ــماره 0075599406 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/06/28مفقــود گردی

ــخ1398/01/01   ــاهین در تاری ــد ش ــاکر فرزن ــان ش ــه کی ــق ب ــماره 0203343212 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024758507 متعلــق بــه زهــرا امینــی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1399/10/02 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0021611033  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0021611033 و گواهینام ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس گواهینام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1399/08/01مفق ــد در تاری ــد محم ــه علیرضــا خــداوردی فرزن ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023206969 و شناســنامه بــه شــماره 0023206969 متعلــق بــه محمدرضــا زارعــی 
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0558400221 متعلــق بــه محمــد ترابــی فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادرات 0100918999003  ــاب ص ــماره حس ــه ش ــک ب ــته چ ــماره 6599949525 ودس ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق ــاس در تاری ــد عب ــفندیار فرزن ــلیمان اس ــه س ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

2902
شناســنامه بــه شــماره 0590247182 متعلــق بــه الهــام  شــعبانلو  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/09/29 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/15   ــد  در تاری ــد محم ــه  فرزن ــی  زندی ــه عل ــق ب ــماره 0012204358 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035661119 متعلــق بــه اکبــر  بلخــاری  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016764511 متعلــق بــه مریــم  مهدویــان نیــر  فرزنــد مهــرداد  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

ــخ  ــر  در تاری ــد طاه ــی  فرزن ــزاده کاکای ــکوفه  علی ــه ش ــق ب ــماره 4060585521 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1050674243 متعلــق بــه حســین  شــیری  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1398/02/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد منصــور  در تاری ــاد  فرزن ــل آب ــرادی خلی ــه  م ــه غزال ــق ب ــه شــماره 0016996771 متعل ــی ب کارت مل
 1399/10/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0385787251 متعلــق بــه شــوکت  رجبــی  فرزند محمدولــی  در تاریــخ 1398/10/10 



28/335/1010

5

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت عضویــت ورزش شــهروندی بــه شــماره 4459811758 متعلــق بــه 
محمدحســین  توکلــی حســینی  فرزنــد بمانعلــی  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 3258918953  ــه ب ــران191م21 و گواهینام ــاک 77ای ــه شــماره پ ــه ب کارت ماشــین و بیمــه نام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/09/30 مفقــود گردی ــد اســمعیل  در تاری ــی  فرزن ــان  باباجان ــه کی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 0420305807 متعل ــه ب ــور و بیمــه نام ــه و کارت موت ــان خدمــت و گواهینام ــی و پای کارت مل
جــال  عابدینــی  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ 1399/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4170887204 متعلــق بــه رحمــت الــه  ملــک   فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021455244 متعلــق بــه ســهیل  کارکــن  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/03/01   ــد احمــد  در تاری ــی فرزن ــت  پیرعل ــه خدم ــق ب ــه شــماره 3990497294 متعل ــه ب گذرنام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاری  ــه گلرودب ــه داود بهمن ــق ب ــماره 0071659145 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام کارت مل
فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 0036332798 متعل ــه ش ــران394ج45 ب ــاک 88ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س کارت ماش
بــه یعقــوب  صباحــی میــاب  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد داود  در تاری ــرون  فرزن ــدی  آه ــه مه ــق ب ــماره 0017119553 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/09/01مفقــود گردی

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0024687839 متعلــق بــه مهــدی  مصطفــی زاده  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 
 1399/10/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پاک33ایــران434ه36  بــه شــماره 0061244521 
ــد اصغــر  در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه رضــا  مصطفــی زاده  فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــود در تاری ــد محم ــاملو فرزن ــم ش ــه مری ــق ب ــماره 0059982861 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1533541248 متعلــق بــه حســن  مردانــی  فرزنــد جبرئیــل  در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد علیرضــا  در تاری ــه ســعید  حاجــی حســینعلی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0370015304 متعل ــی ب کارت مل
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0075082020 متعلــق بــه ســیده زهــرا  ســیدجوادی  فرزنــد سیدمحســن  
در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد محمداقاامی ــی  فرزن ــهریار  بهرام ــه ش ــق ب ــماره 1881482510 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/01 مفق

ــخ  ــد  در تاری ــد حمی ــرد  فرزن ــی ف ــن  پورمیائ ــه امی ــق ب ــماره 0019935927 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــد محمــد در تاریــخ 1397/01/01  ــه خدیجــه  بهــرت فرزن ــه شــماره 0049217488 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه  در تاری ــدرت ال ــد ق ــمند  فرزن ــاهین  دانش ــه ش ــق ب ــماره 0065736079 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/28مفق

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 10ایــران 562د23 بــه شــماره 0490356265 متعلــق بــه مرجــان  چوپــان 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  در  ــد محمدتق ــادی  فرزن ــه  غزآب ــه صدیق ــق ب ــه شــماره 0047346116 متعل ــی و شناســنامه ب کارت مل
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0074333542 متعلــق بــه مهــدی  قاســمی  فرزنــد قاســم  در تاریــخ 1399/07/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0023341068 متعلــق بــه نیکــی  خانقلــی  فرزنــد کــوروش در تاریــخ 
 1398/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند کمپانــی بــه شــماره پاک44ایــران616ی14 و شــماره شاســی S1412287882541 و شــماره 
ــخ  ــد عباســعلی در تاری ــه نیکــی فرزن ــه فاطم ــق ب ــی 0043698409 متعل ــه شــماره مل ــور 2695347 ب موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

کارت ماشــین و بــرگ ســبز و عــوارض خــودرو بــه شــماره پاک44ایــران616ی14 و شــماره شاســی 
S1412287882541 و شــماره موتــور 2695347 بــه شــماره ملــی 0043698409 متعلــق بــه فاطمــه نیکــی 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد عباســعلی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردی فرزن

ــه ســیدعلی  ــق ب ــه شــماره 0052746186 متعل ــور ب ــت و کارت موت ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام کارت مل
طباطبایــی خوزانــی  فرزنــد ی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035738189 متعلــق بــه معصومــه  قاســمی  فرزنــد قربــان  در تاریــخ 1399/09/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــزالله  در تاریــخ1399/07/20   ــد عزی ــی  فرزن ــه لیــا  قربان ــق ب ــه شــماره 4848563951 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــری  فرزن ــدی کله ــدرت  محم ــه ق ــق ب ــماره 1532477236 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت و گذرنامــه بــه شــماره 0083306986 متعلــق بــه اســماعیل  علیــزاده  
فرزنــد ایشــاءاله  در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292816465 متعلــق بــه علیرضــا  کوشــا  فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1392/12/14 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین  در تاری ــه رضــا  کفعمــی فرزن ــق ب ــه شــماره شناســنامه 985 متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
 1396/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0066529281 متعلــق بــه کریــم  کاتبــی تقــی درج  فرزنــد آقاحســین  
در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران313ق48 ب ــماره پاک99ای ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــه و کارت ماش ــی و گواهینام کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/09/27 مفق ــم  در تاری ــد قاس ــی  فرزن ــاد  میرزای ــه فره ــق ب 5399972905 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه  در تاری ــان ال ــد احس ــدی  فرزن ــره  محم ــه طاه ــق ب ــماره 5390042931 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3770132009 متعلــق بــه یاســر  کریمــی  فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1399/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و عقدنامــه بــه شــماره 4591136991 متعلــق بــه طیبــه میرزایــی نــژاد  فرزنــد محمداســماعیل  
در تاریــخ 1399/05/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1371730326 متعلــق بــه حســین  فتــح پوراصــل خیابــان  فرزنــد حمیــد  در تاریــخ 
 1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2593289538 متعلــق بــه حمیدرضــا  مهــم کارخیراندیــش  فرزنــد کاظــم  در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016368071 متعلــق بــه حســین  یوســف زادی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1398/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023619775 متعلــق بــه ســارینا  پــاک نــژاد  فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه بابــک  بهرامــی  ــه شــماره 0011577886 متعلــق ب ــه شــماره پــاک 99ایــران152ن93 ب کارت ماشــین ب
دودانگــه  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1464787905  ــه ش ــران395ج36 ب ــماره پاک91ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــی و گواهینام کارت مل
ــده و از درجــه  ــخ 1399/07/20 مفقــود گردی ــی  در تاری ــد علیقل ــه امیــن  صبــری دورجــون  فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 4818850926 متعلــق بــه زهــرا  اســامی  فرزنــد حبیــب الله  در تاریــخ 
 1399/09/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت اقامــت اتریــش و گذرنامــه بــه شــماره 0041499956 متعلــق بــه مرســده  ســیدجعفری  فرزنــد جعفــر  
در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه و کارت اقامــت اتریــش بــه شــماره 0039537961 متعلــق بــه پرویــز  مرنــد شــجاعی  فرزنــد علــی 
در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/07/01  ــر  در تاری ــد صف ــوی  فرزن ــه مهســا  دهن ــق ب ــه شــماره 0022856161 متعل ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر پــور زارع  فرزنــد احمــد  در تاریــخ  کارت ملــی بــه شــماره 0015426734 متعلــق بــه فاطمــه  باق
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

ــخ  ــف در تاری ــد لطی ــی  فرزن ــه بزچلوئ ــه  شــاه قلع ــه پروان ــق ب ــه شــماره 5719134638 متعل ــی ب کارت مل
1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0371219183 متعلــق بــه زهــرا  صبــور  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 1399/02/02 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاری   ــروز  افتخ ــه بهروزبه ــق ب ــماره 2300646439 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/09/20 مفقــود گردی ــد کــوروش  در تاری فرزن

ــخ  ــود در تاری ــید محم ــد س ــینی فرزن ــی حس ــید عل ــه س ــق ب ــماره 0024715689 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/01مفقــود گردی

ــد حســین  در  ــعید  کوچــک زاده  فرزن ــه س ــق ب ــماره 0022142436 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
تاریــخ 1399/09/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاب  در تاری ــد عبدالوه ــی  فرزن ــق  صادق ــه عبدالخال ــق ب ــماره 2539825567 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/06 مفق

2903
کارت ملــی هوشــمند وکارت ســوخت وکارت منزلــت وکارت بازنشســتگی وســایر مــدارک  بــه شــماره 
3978201852 متعلــق بــه علــی الونــدی فرزنــد قاســم  در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــد علــی  در  ــه محمدامیــن شــادمان مقــدم  فرزن ــه شــماره 0020956886 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیدجال در  ــد س ــی فرزن ــیدنصرالدین بیژن ــه س ــق ب ــماره 6259937083 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1399/09/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0602434475 متعلــق بــه ســهیا ضامــن قدیــری فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 
 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»شناســنامه بــه شــماره 0024384623 متعلــق بــه رســول ابوطالبــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد محمــد درتاری ــو فرزن ــر ل ــر کثی ــق اکب ــی 4360368828 متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3932365577 متعلــق بــه داود زنــدی فرزند حســن در تاریــخ 1399/08/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ  ــد حبیــب ال ــه ســحر حیــدری  فرزن ــه شــماره 0069456518 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مهــدی در  ــاب فرزن ــه حمیدرضــا رشــیدی بن ــق ب ــه شــماره 0022822143 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بانکــی   کارت  دو  پایــه  گواهینامــه  و  129ایــران42366  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  موتــور   »کارت 
بــه شــماره 0017468396 متعلــق بــه ســعید بداغــی فرزنــد علــی محمــد  وکارت محــل کار بــه 
 نــام ســجاد بداغیــدر تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0014985322 متعلــق بــه محمــود رحیمــی فرزنــد مصطفــی درتاریــخ 
 1399/09/23مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــه حامــد قلــی  ــغ مختلــف  متعلــق ب ــه شــماره 111ایــران15556 و دوعددبــرگ چــک  مبال ــور ب »کارت موت
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/01 مفق ــد در تاری ــد احم ــان  فرزن  بیگی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0038475979 متعلــق بــه محبوبــه خاکــی فرزنــد محمدحســین درتاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــوروزی فرزن ــیه ن ــه آس ــق ب ــماره 1532253672 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/08/01مفق

ــه شــماره 0080132022 و کارت ماشــین   کارت ملــی هوشــمند وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه2 ب
بیمــه نامــه وکارت ســوخت بــه شــماره 72ی623ایــران10 متعلــق بــه مهــدی اعمــی فرزنــد غامحســین در 

تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه 2 بــه شــماره 0018392091  وکارت ماشــین وکارت ســوخت 
وبیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 89ن832ایــران20 متعلــق بــه پیمــان بشــارتی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/02 مفق

شناســنامه ودفترچــه بیمــه وکارت بانکــی وســایر مــدارک  بــه شــماره 5059860892 متعلــق بــه قنبرعلــی 
طلوعــی  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ1399/08/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 0042666953 متعل ــه ش ــی ب ــای بانک ــتگی وکارت ه ــمند  و کارت بازنشس ــی هوش کارت مل
ــاک  ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــی وبیم ــه فن ــین ومعاین ــیدرحمن وکارت ماش ــد س ــی فرزن ــا نورصادق ــید آق س
ــه فهیمــه مهــدوی  در تاریــخ1399/09/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  93د424ایــران55 متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت بانکــی  بــه شــماره 0039173321 متعلــق بــه علــی  درویــش زنــور فرزنــد علــی 
اصغــر در تاریــخ 1399/09/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســام  در تاری ــی فرزن ــاز  حضرت ــرح ن ــه ف ــق ب ــه شــماره 0036908940 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/09/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 288ایــران95114  وکارت پایــان خدمــت وکاغــذ دادســرا بــه شــماره ملــی 
0065973623 متعلــق بــه ابراهیــم شــال ونــد فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــین عل ــد حس ــژاد فرزن ــی ن ــه قل ــه فض ــق ب ــماره 21881194971 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0534212085 متعلــق بــه ناصــر عــادی عقیــل آبــادی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابراهیــم در تاریــخ  ــه جمشــید  ســرحدی فرزن ــه شــماره 0042746825 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی ورســید کارت ملــی هوشــمند وکارت هویــت قــرارگاه  وشناســنامه بــه شــماره 
0017396557 متعلــق بــه امیرحســین تیمــوری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از 

ــار ســاقط مــی باشــد. درجــه اعتب

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــلیمانی فرزن ــعید س ــه س ــق ب ــماره 4269776463 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش »کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/09/20مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4322303277 متعلــق بــه محســن حســین پــور فرزنــد غامرضــا درتاریــخ 

1399/10/03 مفقــود شــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــد محمدحســن در تاریــخ  ــد فرزن ــه فریــد جلیلون ــه شــماره 0017179068 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و کارت  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3978926695 متعلــق بــه ســهیا مســتقیمی فرزنــد شــمس ال
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــتقیمی فرزن ــد مس ــه احم ــق ب ــماره 3979754472 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش مل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــور فرزن ــاج پ ــر ح ــه امی ــق ب ــماره 0520570820 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/25مفق

ــی  ــه حســین نورای ــق ب ــران 20 متعل ــه شــماره 613 ق 49 ای کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ب
فرزنــد جــان محمــد در تاریــخ1399/08/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــوی فرزن ــن نب ــه معی ــق ب ــماره 2143139632 متعل ــه ش ــی ب ــوخت و کارت بانک ــه و کارت س ــک باطل چ
سیدحســین در تاریــخ 1399/09/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره 2420628845 متعلــق بــه محمدرضــا شــیروانی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/09/15  مفق ــین در تاری محمدحس

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــی بیگ ــر عل ــه امی ــق ب ــماره 0452012351 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/09/01مفقــود گردی

ــران 20  ــماره 793 م 22 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0070346801 و کارت س ــه ش ــی ب ــی و کارت بانک کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/09/10 مفق ــیروس در تاری ــد س ــوادزاده فرزن ــیدا ج ــه ش ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حســین مونســان فرزن ــه شــماره 4569361722 متعلــق ب کارت ملــی و کارت ســوخت و کارت بانکــی ب
اســماعیل در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 6179507619 و  ــه ش ــتگی ب ــه و کارت بازنشس ــیرانی و گواهینام ــمند و کارت تاکس ــی هوش کارت مل
ــه  ــق ب ــران 22 متعل ــه شــماره 165 ت 87 ای ــی ب ــه فن ــه و معاین کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نام
ســید عبدالــه موســوی فرزنــد سیدحســن در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــی  ــای بانک ــامت و کارته ــده و کارت س ــمند رانن ــه دو و کارت هوش ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
بــه شــماره 0041240881 متعلــق بــه کیومــرث جبــاری فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0036478369 متعلــق بــه لطیفــه طهماســبی میمنــد فرزنــد بالاخــان در 
تاریــخ1399/09/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه خدمــات درمانــی بــه شــماره 3251221094 متعلــق بــه عبــاس حکمــت پــور فرزنــد اجــرت 
الــه در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی و کارت متــرو بــه شــماره 0036904198 متعلــق بــه رمضانعلــی آجرلــو 
فرزنــد یوســف در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0074855085 و کارت ماشــین بــه شــماره 813 ط 97 ایــران 99 متعلــق بــه 
محمــد عبدلــی فــرد فرزنــد بخشــعلی در تاریــخ 1398/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0021489750 متعلــق بــه امیرحســین قربانــی میرزائــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1551018667 متعلــق بــه فرحنــاز پیــرا فرزنــد وحیــد در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــد نودهان ــه محم ــق ب ــماره 0780197161 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1399/09/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0791499741 متعلــق بــه خدیجــه شــم آبــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت الســادات حجــازی  ــه جن ــق ب ــه شــماره 1219034444 متعل ــی ب ــای بانک ــی هوشــمند و کارته کارت مل
فرزنــد سیدحســین در تاریــخ 1399/10/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــدرس ب ــی م ــدارک دادگاه ــه و م ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و کارت پای ــی و شناس کارت مل
0079086977 متعلــق بــه مرتضــی بیــات فرزنــد عبدالــه و دو فقــره چــک بــه نــام شــهاب ربانــی و علیرضــا 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/08/25 مفقــود گردی ــات در تاری بی

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2580855491 و کارت ماشــین 
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــانی فرزن ــدی زاده کلشتالش ــان مه ــه عرف ــق ب ــران 20 متعل ــماره 264 ج 33 ای ــه ش ب

 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0069495726 متعلــق بــه امیــر نخســتین ماهــر مشــتقین فرزنــد کریــم در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0015149544 و کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره 76939 ایــران 117 
و بــا شــماره موتــور 0E6KA2053018 متعلــق بــه جلیــل قلعــه ئــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/10/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــور و کارت ســوخت ب ــماره 0043257313 و کارت موت ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
45112 ایــران 113 متعلــق بــه حســن گرمابــدری فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
شناســنامه بــه شــماره  ملــی 3731961733 متعلــق شــهرام ســعیدی فرزنــد بیــوک آقــا و کارت ماشــین بــه 
ــی  ــماره مل ــه ش ــد ب ــید احم ــد س ــینی فرزن ــرم حس ــه اک ــق ب ــران77 متعل ــاک 48ی165ای ــماره پ ش
5899716517  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  2101/9207/98/1486 و معاینــه فنــی وقولنامــه ماشــین  
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/20 مفق ــه اســم شــهرام ســعیدی در تاری ــه شــماره 61902 ب ب

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3820850546 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 3820850546 متعلــق 
بــه عــادل محمدیــان فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــور12487193207 وش ــماره موت ــران 51  وش ــاک 11س446ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــود  ــخ 1399/07/25 مفق ــر در تاری ــد ناص ــهربان فرزن ــب ش ــه طال ــق ب NAACA1CB09F206259 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــگاه  ــتگی  وکارت فروش ــایی بازنشس ــی 3730912331  و کارت شناس ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی  هوش کارت مل
اتــکا متعلــق بــه محمــد کریــم الله ویســی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه فاطمــه ســلیمی فرزن ــق ب ــی 5589065879 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3839134625 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 3839134625 
و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 668ج61ایــران51 متعلــق بــه صمــد نصرتــی فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ 

 1399/10/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5105
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــدی فرزن ــه ون ــا  خواج ــه علیرض ــق ب ــماره 0019408821 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5111
ــخ  ــد حســن در تاری ــر فرزن ــه زلیخــا شــیر محمــدی اهنگ ــق ب ــه شــماره 2080268317 متعل ــی ب کارت مل

 1399/09/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/09/15   ــد حســن در تاری ــری فرزن ــاس صب ــه عب ــق ب ــماره 0630289441 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014547112 متعلــق بــه امیرحســین میرزایــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1399/08/08 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0452082498 متعلــق بــه محمــود نیــاوران فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 1399/09/09 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شماره : 990

بدهیبرقیعراقبهایرانتهاترمیشود
عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق در خصوص بدهی این 
کشــور بابت خرید برق، گفت: پرداخت آن به صورت تهاتر انجام شــده است و به 

زودی وارد کشور می شود. 
»ســید حمید حسینی« افزود: ایران، بخشی از بدهی عراق بابت خرید برق را 
کالا خریداری کرده که تا چند روز آینده این محموله وارد خاک کشور خواهد شد.

 عضو هیات رییســه اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با بیان اینکه صادرات 
غیرنفتی در سال جاری به عراق کاهش داشته است، اظهار داشت: برق به این کشور 
همچنان فروخته می شود و سالانه حدود ۷۰۰ میلیون دلار برای کشور درآمد دارد.

 وی با اشاره به اینکه فقط سه سال از قرارداد ۶ ساله گازی ایران با عراق باقی 
مانده است، خاطرنشان کرد: در این مدت اگر دولت عراق نتواند از اقلیم کردستان 
گاز خریداری یا به تکنولوژی اســتخراج از میادین گازی دست پیدا کند، قرارداد 

خرید گاز از ایران بار دیگر تمدید خواهد شد.
حسینی با بیان اینکه زیر ساخت عراق تنها قادر به انتقال یک هزار و ۲۰۰ مگاوات 
برق است، خاطرنشان کرد: ایران ۵۰ تا ۵۲ میلیون متر مکعب گاز به عراق صادرات 
می کند که با توجه به  قیمت آن، رقم قابل توجهی می شود که در مورد برق صدق 
نمی کند.  در ۹ ماهه سال جاری، ۱۱۰ میلیون تن کالا به ارزش ۵۲ میلیارد دلار بین 
ایران و کشورهای مختلف مبادله شد که سهم صادرات ۵۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن 
به ارزش ۲۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بود.  سهم عراق در واردات کالاهای ایرانی 
به این کشور ۲۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تن به ارزش پنج میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار 
بود و در مقام دوم مقاصد صادراتی ایران قرار گرفت.  عراق سالانه حدود ۹۰ میلیارد 
دلار صــادرات و حدود ۳۲ میلیــارد دلار واردات از جهان دارد. مهم ترین کالاهای 
وارداتی این کشور گندم، برنج، روغن، شکر، دارو، مصنوعات صنعتی و فلزی، خودرو، 
تجهیزات نیروگاهی و مخابراتی و مهم ترین صادرات آن نیز نفت خام، فرآورده های 

شیمیایی، برخی مواد غذایی و حیوانات زنده است.

جوابپیامکراندهیدمشمولمالیاتخانهخالیمیشوید
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در حال تطبیق اصلاحیه قانون مالیات 
بر خانه های خالی با قانون قبلی برای اعمال مالیات هستیم گفت: حدود ۱.۵ میلیون 
پیامک به مالکان واحدهای خالی از سکنه ارسال شده که عدم پاسخ و اصلاح وضعیت 

سکونتی آنها به منزله خالی بودن واحد مدنظر تلقی می شود. 
محمود محمودزاده اظهار کرد: سامانه املاک و اسکان قابلیتهای لازم را از نظر 
زیرساختی دارد اما قانون تکلیفی بر عهده دستگاهها گذاشته که مکلفند اطلاعات 
برخط را به سامانه ارایه کنند که امیدواریم دستگاهها اهتمام لازم را در این زمینه 
صورت دهند. خانوارها نیز موظفند اطلاعات سکونتی شان را در سامانه ثبت کنند.

وی افزود: مسئولیت وزارت راه و شهرسازی هم این است که اطلاعات دریافتی را 
پالایش و برنامه ریزی لازم را در سطوح مختلف بخش مسکن انجام دهد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه سامانه مشکل خاصی از نظر فنی 
ندارد گفت: بر اساس اطلاعاتی که از دستگاههای مرتبط به دست آوردیم و آنالیز 
سامانه ۱.۵ میلیون واحد مسکونی خالی از سکنه شناسایی شد که به مالکان آنها 
پیامک ارسال شد. مالکان باید این اطلاعات را اصلاح یا در صورت صحت، تایید می 

کردند. عدم تایید به منزله خالی بودن واحد تلقی می شود.
محمودزاده خاطرنشان کرد: ما برای بررسی مرحله آخر به مالکان پیامک ارسال 
کردیم که پاسخ بدهند. اگر اعتراضی به نحوه شناسایی وضعیت خانه از سوی سامانه 
املاک و اســکان دارند باید در اختیار ما قرار می دادند. مثلا عنوان می کردند که 
واحد فروخته شــده یا اجاره داده شده است. این رفت و برگشت اطلاعاتی صورت 
گرفته و برخی افراد پاسخ نداده اند. بنابراین اطلاعاتی که وجود دارد تقریبا قطعی 

تلقی شده و به معنای خالی بودن واحد است.
وی تصریــح کرد: با توجه به اصلاح قانون مالیات بر خانه های خالی که اخیرا 
انجام شده تفاوتهایی با قانون سال ۱۳۹۴ دارد که در حال بررسی تفاوتها هستیم 

تا متناسب با قانون جدید، مالیاتها اعمال شود.
به گزارش ایسنا، دو فوریت طرح مالیات بر خانه های خالی روز ۲۲ تیرماه ۱۳۹۹ 
در مجلس شــورای اسلامی تصویب و پس از آنکه مجلس ۱۶ ایرادی که شورای 
نگهبان به طرح گرفت را رفع کرد، روز ۲۶ آذرماه ۱۳۹۹ از سوی شورای نگهبان 
به تصویب رسید.  از طرف دیگر تا کنون ۱۰۹ هزار واحد مسکونی خالی از سکنه 
برای اخذ مالیات توسط وزارت راه و شهرسازی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده 
است.  بنابر ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم هر واحد مسکونی واقع در کلیه 
شهرهای بالای یکصد هزار نفر جمعیت که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان 
کشور موضوع تبصره )۷( ماده ۱۶۹ مکرر این قانون، در هر سال مالیاتی در مجموع 
بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد به عنوان خانه خالی شناسایی شده 
و به ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، بدون لحاظ معافیت های تبصره )۱۱( ماده 
۵۳ این قانون، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره  در سال اول 
معادل ۶ برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل ۱۲ برابر مالیات متعلقه و سال سوم 

به بعد  معادل ۱۸ برابر مالیات متعلقه خواهد شد.

LCDانصرافسامسونگازتوقفتولیدنمایشگرهای
واحد نمایشگر شرکت سامسونگ الکترونیکس اعلام کرد تولید پنلهای LCD برای 
تلویزیونها و مونیتورها را با توجه به تقاضای مردم برای سرگرمی خانگی در دوران همه 
گیری ویروس کرونا برای مدت بیشتری ادامه می دهد.   تصمیم سامسونگ دیسپلی 
برای تمدید مدت تولید LCD در کره جنوبی به مدت نامعلوم برخلاف تصمیمی است 
که در مارس برای پایان تمامی تولید تا پایان سال و تمرکز به فناوری پیشرفته اعلام 
کرده بود. این واحد سامسونگ الکترونیکس اعلام کرد مدت تولید LCD به سودآوری 
تولید و شرایط بازار بستگی خواهد داشت. سامسونگ دیسپلی در اواخر اکتبر اعلام 
کرده بود به دنبال تمدید کوتاه مدت تولید است. یک منبع رسانه ای کره ای پیش 
از این گزارش داده بود که تولید LCD به مدت یک سال دیگر ادامه خواهد داشت. 
طبق بررسی شرکت تحقیقات فناوری ترندفورس، اجبار مردم به ماندن در خانه به 
دلیل شیوع ویروس کرونا باعث افزایش ۳۰ درصدی تقاضای جهانی برای پنل در 
سه ماهه سوم امسال و تقاضای بیشتر برای تلویزیون و نوت بوک شد. با این حال 
موج ظرفیت تولید بیشتر از سوی سازندگان چینی LCD احتمالا باعث اشباع عرضه 

در سال ۲۰۲۱ می شود.
بر اساس گزارش رویترز، سامسونگ پنلهای LCD را در کره جنوبی و چین تولید 
کرده اما اوایل امسال سهم عمده خود در واحد تولید LCD سوژو را به زیرمجموعه 

شرکت تی سی ال تکنولوژی گروپ فروخت.

استخراجبیتکوینبهمخاطرهافتاد
قیمت زغال سنگ در چین طی یک ماه گذشته که واردات این کشور متوقف 
شده، افزایش یافته و باعث کمبود انرژی برای مصرف کنندگان خانگی و صنعتی و 

خاموشی شده و به تهدیدی برای استخراج بیت کوین تبدیل شده است. 
چین به ســهمیه بندی برق اقدام کرده اســت. نیاز بالای استخراج بیت کوین 
به مصرف برق با جنگ تجاری میان چین و اســترالیا و توقف واردات زغال سنگ 
اســترالیایی به چین، توربینهای بادی یخ زده و کمبود عرضه زغال سنگ روسیه 
که ملوانان و خدمه کشتی را ماهها در دریا سرگردان نگه داشته، مورد تهدید واقع 
شــده است. چین میزبان اکثر استخراج کنندگان بزرگ بیت کوین جهان است و 
استخراج کنندگان بیت کوین از سهمیه بندی برق در چین ممکن است بدترین 
صدمه را ببینند. این موضوع منطقی به نظر می رسد زیرا استخراج بیت کوین فوق 
العاده انرژی بر است و یک مبادله تک به اندازه مصرف ۲۳ روز یک خانه آمریکایی، 
برق مصرف می کند و انتشار آلایندگی آن معادل تماشای ۵۴ هزار و ۵۶۳ ساعت 

ویدیو در یوتیوب است.

پریســایادگاری-   ایده روزرییس 
ســازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه 
کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به تصویب 
کمیسیون تلفیق مجلس رسیده است، گفت: 
بودجه سال ۱۴۰۰ از نظر دولت یک بودجه 

واقع بینانه است. 
»محمد باقر نوبخت« در حاشــیه جلسه 
کمیســیون تلفیق مجلس شورای اسلامی 
افزود: در آذرماه امســال کــه لایحه بودجه 
۱۴۰۰ به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد  
اظهار نظرهای متنــوع، متفاوت و متناقض 
نسبت به بودجه مطرح شد که بدون تردید 
با توجه به تقســیم کاری که قانون اساسی 
در خصوص این سند ملی یکساله دارد، بین 
مجلس و دولت یک همکاری تنگاتنگی تعریف 
شده است. رییس ســازمان برنامه و بودجه 
کشور اضافه کرد: بدین ترتیب که دولت لایحه 
را تهیه و تنظیم می کند و مجلس شــورای 
اســلامی آن را تدوین و تصویب خواهد کرد 
که نخستین گام،  بررسی در کمیسیون تلفیق 
است. وی تصریح کرد: پس از یک ماه مذاکره،  
برگزاری چندین نشســت غیرعلنی و تلاش 
رییس، هیات رییســه و نمایندگان مجلس، 
شــرایطی فراهم شد تا امروز در یک گفت و 
شــنود سریع و صادقانه با حضور نمایندگان 
دولت و نمایندگان موافق و مخالف،  کلیات 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به تصویب برسد.  
پــس از یک ماه گفت و شــنودهای صورت 
گرفته و حداقل چندین جلسه غیرعلنی در 
این خصوص برگزار شــد که رییس مجلس،  

اعضای هیات رییسه و همه نمایندگان مجلس 
به جهت حساسیت بودجه وقت گذاشتند و 
شــرایطی را فراهم کردند که امروز در یک 
گفت و شــنود سریع و صادقانه چه از سوی 
نماینــدگان مجلس موافــق و مخالف و چه 
دولت کلیات لایحه بودجه ســال ۱۴۰۰ به 

تصویب رسید. 
نوبخت افزود: این لایحه به عنوان آخرین 
لایحه دولت دوازدهم و از سوی دیگر به عنوان 
اولین لایحه دوره چهار ساله مجلس برای هر 
دو طرف،  پراهمیت اســت که مورد بحث و 

بررسی قرار گرفته و  طبیعی است که دولت 
نسبت به استدلال و اعداد و  ارقام کارشناسی 

خود مقاومت داشته باشد.
رییس ســازمان برنامه و بودجه کشــور 
گفت: البته ما فراموش نکنیم ما در شــرایط 
استاندارد و عادی و مطلوب برنامه ریزی نکرده 
ایم، بلکه ما در حالی که برای چهارمین سال 
متوالی تحت شدیدترین تحریم ها و محاصره 
اقتصــادی قرار داریم ایــن لایحه را تنظیم 
کردیم از این جهت طبیعی است که برخی 
اعداد و ارقام با استانداردهای شرایط عادی، 

فاصله دارد. وی با بیان اینکه باید بر اســاس 
شرایط تحریم نسبت به بودجه داوری داشته 
باشیم، افزود: با وجود اینکه دشمنان ما می 
خواستند که نتوانیم کشور را اداره کنیم اکنون 
پرداخت ها به موقع انجام می شــود و حتی 
طرح های عمرانی در حــال انجام و افتتاح 
است. نوبخت ضمن تقدیر از اعضای کمیسیون 
تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به 
واقعیت ها به کلیات رای دادند، البته فرصت 
مغتنمی در اختیارشان قرار گرفته که بتوانند 
نظراتشان را اعلام کنند، البته دولت به جهت 

اینکه روی همه ارقــام منابع و مصارف کار 
کارشناســی کرده دفاع خواهد کرد، اما اگر 
استدلالی از نمایندگان شنیده شود که عقل 
جمعی آن را متناسب بداند به طور طبیعی 
دولت با توجه به تجاربی که دارد واقعیت ها 

را به مجلس اعلام خواهد کرد.
رییس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: 
اطمینان دارم بخاطر مــردم بین مجلس و 
دولت همــکاری صورت می گیرد و  توصیه 
مقــام معظم رهبری مبنی بر اینکه از طریق 
گفت و شــنود و همراهی و همکاری، کارها 
را پیش ببرید همکاری ها انجام خواهد شــد 
و ما می توانیم بودجه متناسبی را برای سال 
۱۴۰۰ داشته باشــیم که مردم از منافعش 

استفاده کنند.
وی با بیان اینکه از نظر دولت این بودجه، 
یک بودجه واقعبینانه اســت، افزود: بخشی 
از مــردم معیشتشــان به طور مســتقیم با 
پرداخت های ما صورت می گیرد، بنابراین اگر 
در بودجــه به طور انقباضی عمل می کردیم 
و به مردم فشــار می آوردیم می توانســتیم 
بخش بزرگی از هزینه ها را با مالیات تامین 
کنیم،  اما ما که قرار نیست از مردم به عنوان 
مالیات،  مبالغ بالایی را بســتانیم و آنچه به 

مردم بدهیم کم باشد.
رییس ســازمان برنامــه و بودجه اظهار 
داشــت: ما باید با توجه با واقعیت ها تصمیم 
بگیریــم بنابرایــن ایمان دارم بــا همکاری 
مشــترک دولت و مجلس می توانیم بودجه 

مناسبی را به عنوان قانون داشته باشیم.

نوبخت:

بودجه ۱۴۰۰ واقع بینانه تنظیم شده است

 خبر

سقف وام خریدمسکن افزایش می یابد؟
وزیر راه و شهرسازی افزایش سقف وام مسکن را منوط به 
ایجاد ثبات در بازار کرده بود، اکنون آمار از توقف رشد ماهانه 
قیمت مسکن که می تواند نویدبخش بازگشت آرامش به 
بازار باشد ،حکایت دارد.   محمود محمودزاده معاون مسکن 
و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در مهر ماه امسال از ارائه 
درخواست وزارت راه و شهرسازی به شورای پول و اعتبار 
برای افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن خبر داده بود. 
با این حال تنها چند هفته بعد، محمد اســلامی وزیر راه 
و شهرســازی اوایل آبان ماه در یک برنامه رادیویی درباره 
افزایش سقف تسهیلات مسکن با عدول از این موضع وزارت 
راه و شهرسازی و انصراف این وزارت خانه از تقاضای افزایش 
سقف وام مسکن اظهار داشت: قصد داشتیم تا ابتدا از فضای 
روانی بازار عبور کنیم؛ اوضاع و جو فروکش کند، قیمت ها 
واقعی تر شــود، سپس سر فرصت تصمیمی برای این کار 
بگیریم. وی تصریح کرد: ما مراقب هستیم از اقداماتی که 
خودش تورم زاست پرهیز کنیم؛ چون اثرات روانی اش ما 
را گرفتار می کند؛ فعلاً برنامه مان این است که کار را بیشتر 
و پرحجم تر پیش ببریم. اسلامی تأکید کرد: به دنبال آن 
هستیم تا آسیب پذیری هایمان را از تورم های هیجانی غیر 

عادی بتوانیم کاهش دهیم.

رشدقیمتمسکنمنفیشد
این اظهار نظر اسلامی مربوط به زمانی است که هنوز 
آمار بانک مرکزی از وضعیت بازار مسکن در آبان ماه منتشر 
نشده بود. بر اساس اعلام بانک مرکزی، در آبان ماه امسال، 
رشد ماهانه قیمت مسکن نسبت به مهر ماه سال جاری 
متوقف شده و تنها ۱.۸ درصد رشد داشت؛ این در حالی 
اســت که در مهر ماه امسال نسبت به شهریور ماه، رشد 
ماهانه قیمت مسکن ۱۰ درصد بود که بالاترین میزان رشد 
ماهانه در یک دهه )۱۰ سال( اخیر بوده است. همچنین در 
آذر ماه امسال نسبت به آبان ماه، متوسط قیمت مسکن 

در تهران، ۱.۱ درصد کاهش داشت.

قیمتاوراقهمتقریباًنصفشد
علاوه بر منفی شــدن رشــد قیمت مسکن، از سوی 
دیگر، قیمت اوراق تســهیلات مســکن که در شهریور و 
مهر ماه امسال به دلیل افزایش تقاضای خرید مسکن، به 
حدود ۱۰۰ هزار تومان رســیده بود، در روزهای اخیر به 
کف کانال ۵۰ هزار تومان رسیده و در تعداد معدودی از 
نمادهای تسه )اوراق تسهیلات مسکن( به کانال ۴۰ هزار 

تومان هم افت کرده است.

وزیرراه:قیمتمسکنحبابدارد
وزیر راه و شهرســازی علی رغم آنکه از توقف افزایش 
ماهانه قیمت مسکن در روزهای اخیر آگاه بود، اما مجدد 
۲۰ آذر ماه در گفت وگو با خانه ملت، از حباب دار بودن 
قیمت مسکن خبر داده بود که این اظهار نظر وی، باز هم 

واکنش های متفاوتی در پی داشت.

سقففعلیواممسکن،خریدچندمترازیک
واحدراپاسخمیدهد؟

در حال حاضر در تهــران متقاضیان فردی و زوجین 
دریافت تسهیلات خرید مسکن می توانند به ترتیب ۱۰۰ 
و ۲۰۰ میلیون تومان دریافت کنند؛ ضمن اینکه به هر دو 
گونه متقاضی، ۴۰ تومان نیز وام جعاله پرداخت می شود 
که مجموعاً به ترتیب ۱۴۰ و ۲۴۰ میلیون تومان، سقف 
تسهیلات خرید مسکن خواهد بود. بر اساس اعلام بانک 
مرکزی، متوسط قیمت مسکن در تهران در آذرماه متری 
۲۶ میلیون و ۹۰۵ هزار تومان اســت بنابراین متقاضیان 
فردی و زوجین خرید مســکن می توانند به ترتیب ۵.۲ 
متــر مربع و ۸.۹ متــر مربع از یک واحد مســکونی را 

خریداری کنند.

توقفرشــدماهانهقیمتمسکندردوماه
اخیر،نشانهبازگشتآرامشاست؟

نظرات کارشناســان در خصــوص اینکه آیا همه این 
موارد مذکور، می تواند نشــان دهنده بازگشت آرامش به 

بازار مسکن باشد یا خیر؟ متفاوت است. برخی توقف رشد 
قیمت مسکن را ناشی از توقف نوسانات قیمت دلار، سکه 
و دیگر بازارهای دارایی و موازی می دانند؛ بنابراین افزایش 
سقف وام مسکن نمی تواند تأثیری بر قیمت این کالا داشته 
باشد؛ اما در مقابل، برخی کارشناسان اقتصاد مسکن، علت 
توقف رشــد قیمت را کاهش شدید قدرت خرید مسکن 
خانوارها عنوان می کنند که با توجه به کمبود ساخت و ساز 
مسکن، در صورت افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن 
)تقویت ســمت تقاضا( بدون تقویت سمت عرضه )تولید 
مسکن( باز هم روند قیمتی مسکن صعودی خواهد شد.

مدیرعاملاسبقبانکتخصصیبخشمسکن:
افزایشسقفواممسکنبهتنهاییتورمزانیست

محمد هاشم بت شــکن، مدیرعامل اسبق تنها بانک 
تخصصی بخش مسکن در خصوص اینکه آیا بازار مسکن 
در حال حاضر به آرامش رســیده و کشش افزایش سقف 
تسهیلات خرید را دارد یا خیر؟ اظهار داشت: تورم بخش 
مسکن بیشتر از آنکه متأثر از افزایش سقف وام باشد، متأثر 
از شاخص های کلان اقتصادی، رشد نقدینگی و بازارهای 
موازی مسکن است که قیمت این کالا را افزایش داده است.

 وی ادامه داد: مگر در این چند ساله که شاهد افزایش 
قیمت مســکن بوده ایم، سقف تسهیلات مسکن افزایش 
یافته بود؟ اما رشد قیمت مسکن مانند سایر بازارها که به 
عنوان کالای سرمایه ای برای مردم بود را شاهد بودیم؛ این 
در حالی است که سقف تسهیلات مسکن افزایش نیافته بود.

اگرمتغیرهایاقتصادکلانمدیریتشــود،
قیمتمسکنخودبهخودبهثباتمیرسد

عضو هیئت عملی دانشــکده حســابداری و مدیریت 
دانشگاه علامه طباطبایی با رد این ادعا که افزایش سقف 
وام مســکن، افزایش قیمت مسکن را در پی دارد، گفت: 
اگر متغیرهای کلان اقتصادی مدیریت شود، بازار مسکن 

نیز خود به خود به ثبات خواهد رسید. 
وی یادآور شــد: برنامه دولت در حال حاضر در بخش 
مسکن، بیشتر تقویت سمت عرضه و ساخت مسکن است 
تا تقویت سمت تقاضا؛ به نظر می رسد که اولویت وزارت 
راه و شهرســازی، راه اندازی طرح اقدام ملی مســکن و 
اعطای تسهیلات به بخش ساخت مسکن است که عرضه 

را افزایش دهند. 
بت شــکن تصریح کرد: حجم اســتفاده از تسهیلات 
مســکن در یک ســال اخیر چه از محل اوراق تسهیلات 
و چــه از محل صندوق پس انداز مســکن یکم، به دلیل 
آنکه قیمت ها افزایش زیادی داشــته، کاهش یافته است 
و اثربخشــی این محصولات نیز به دلیل بالا بودن قیمت 
مســکن، کاهش یافته و چندان پاسخ گوی نیاز خانوارها 

نیستند.

افزایشوام،فشاربازپرداختاقساطرابیشتر
میکند

پژوهشگر اقتصاد مســکن تصریح کرد: البته افزایش 
سقف وام مسکن هم به تنهایی مشکلی را حل نمی کند؛ 
چون سطح درآمدهای مردم کاهش داشته و ممکن است 
نتوانند اقساط را بازپرداخت کنند؛ این معما باید حل شود؛ 
ازآنجایی که سطح درآمد افراد بیشتر نشده و از سوی دیگر 
قیمت مسکن هم افزایش داشته است، افزایش سقف وام 
مسکن، فقط ممکن است اقساط را سنگین تر کند و مردم 
هم که درآمدهایشان افزایش نیافته، ممکن است نتوانند 

از عهده بازپرداخت اقساط بربیایند.

افزایشوامتأثیــریدربهبودقدرتخرید
مسکنمردمندارد

وی بیان کرد: شــاید این اســتراتژی که وزارت راه و 
شهرسازی در حال حاضر دنبال می کند که بخش عرضه 
را تقویت می کند، اســتراتژی مناســبی باشد و با عرضه 
مســکن، قیمت را کنترل می کند تا اینکه بخواهد سقف 
وام مسکن را افزایش داده و تقاضا را تقویت کند؛ به نظر 

من افزایش سقف وام مسکن، مؤثر نیست.
 خبر

ساخت بندر جدید در سواحل مکران با ظرفیت ٢۰۰ میلیون تن
مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی گفت: برای ساخت بندر جدید در 

سواحل مکران به ظرفیت ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تن برنامه ریزی شده است. 
محمد راستاد در جلسه شورای مدیران سازمان بنادر با بیان اینکه سازمان 
بنادر کشور از اواخر سال گذشته، مکانیزم های حمایتی قابل توجهی را برای 
به حداقل رساندن تاثیرات شیوع ویروس کرونا بر فعالیت های بندری و دریایی 
مدنظر قرار داده است، اظهار داشت: این طرح شامل خطوط کشتیرانی، پورت 
اپراتورها و سرمایه گذاران بخش خصوصی در قالب تعرفه ها و حمایت های خاص 
در بنادر بوده است و کماکان ادامه دارد. وی افزود: سازمان بنادر، در مجموع 

اقدامات متنوعی را در دستور کار قرار داده است تا ذی نفعان و افراد مرتبط با 
حوزه بندری و دریایی؛ کمترین آثار و تبعات ناشی از بحران هایی نظیر تحریم 
و کرونا را متحمل شوند.  معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه همچنان 
ارزیابی قراداد اپراتورها و سرمایه گذاران در دستورکار سازمان بنادر و دریانوردی 
قرار دارد، عنوان کرد: در صورت لزوم حمایت، ســازمان بنادر و دریانوردی به 
مســئولیت خود در قبال صنعت حمل و نقل دریایی به خوبی عمل خواهد 
کرد و شرایط را برای فعالیت و ادامه حیات سرمایه گذاران و اپراتورها در حوزه 
بندری و دریایی فراهم می کند.  راستاد افزود: اکنون تصویب چند سند مهم 

در دستور کار سازمان بنادر و دریانوردی قرار دارد؛ طرح جامع بنادر کوچک 
که برای افق ۱۵ ساله و در سه فاز ۵ ساله تعریف شده و تا پایان سال بر اساس 
برنامه ریزی، نهایی خواهد شد، در این طرح تمامی فعالیت ها،  برنامه محور است 
و تقاضامحوری جایگاهی برای توســعه نخواهد داشت.  وی خاطرنشان کرد: 
مورد دیگر طرح جامع بنادر اصلی بازرگانی کشور با افق ۱۴۰۴ است و کمک 
خواهد کرد تا در آینده، تخصیص منابع،  کاملا منطبق با پروژه های مشخص 
شده در طرح جامع باشد و برای چهارساله باقی مانده به تفکیک سال، پروژه ها 

در حوزه زیربناها، تجهیزات و روبناها تعیین شده است.  

 خبر

معرفی فرصت های صادراتی قطعات خودرو روسیه به شرکت های ایرانی
 سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران از شناســایی و معرفی فرصت های متعدد صادراتی 
حوزه قطعات و مجموعه های خودرو در کشــور روســیه 
بــرای تولیدکنندگان ایرانی از طریق دبیرخانه قطعات و 
مجموعه های خودرو نظام مبادلات پیمانکاری فرعی ایران 

در ۹ ماهه امسال خبر داد. 
 »اصغر مصاحب« افزود: ظرفیت های متنوع و خوبی 
 ISPX( برای توسعه بیشتر صنعت پیمانکاری فرعی کشور

( وجود دارد که یکی از آن ها صنعت قطعه سازی است.
وی بیان داشت: پارســال قراردادهای مناسبی توسط 
قطعه سازان مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور 
منعقد شــده و امسال نیز به دنبال افزایش تعداد قرارداد 

به خصوص برای صنایع کوچک در این زمینه هستیم.

مصاحب بیان داشت: از دیگر اهداف مهم نظام مبادلات 
پیمانکاری فرعی، شناسایی، ایجاد و توسعه بازار، توسعه 
فرآیند پیمان ســپاری، ارتقاء و توانمندسازی پیمانکاران 
صنعتی، تســهیل ارتباطات کارفرمایــان و پیمانکاران، 
الگوبرداری از چگونگی فعالیت بنگاه های صنعتی کوچک با 
کلاس جهانی برای افزایش توان رقابتی واحدهای صنعتی 
داخلی است. وی گفت: دبیرخانه قطعات و مجموعه های 
خودرو نظام مبادلات پیمانکاری فرعی ایران در اســتان 
خراســان رضوی از ابتدای امســال فرصت های صادراتی 
متعددی برای شــرکت های قطعه سازی خودروی کشور 
در حوزه میل لنگ، میل بادامک، بلوک ســیلندر، شاتون، 
چرخ دنده، اســتارت و کارتر تراکتور در کشــور روسیه 
شناسایی و در قالب نقشه های فنی به شرکت های ایرانی 

ارائه کرده اســت. سرپرست ســازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران، همچنین با اشاره به دستاورد 
به وجود آمده درباره احصای ۶۵ نیازمندی فناورانه راه آهن 
روسیه، خاطرنشان کرد: در شرایطی که کشور با تحریم های 
متعدد بین المللی روبه رو بوده، شرکت های ایرانی موفق به 
اخذ اســتاندارد Gost-R روسیه در زمینه تولید میل لنگ 
شــده اند و برای نخستین بار یکی از این شرکت ها ضمن 
 OEM صادرات این محصول به روســیه، موفق به اخذ کد
برای محصولات خود شــده است. وی بیان داشت: بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال فعالیت های توانمندســازی در حوزه 
صــادرات از طریــق دبیرخانه قطعــات و مجموعه های 
خودرو به شــرکت های عضو ISPX ارائه شــده و بیش از 
هفت شــرکت موفق به اخذ استانداردهای بین المللی در 

این حوزه شده اند. مصاحب اظهارداشت: در سال های اخیر 
شاهد روند نزولی انعقاد قرارداد در بخش خودروسازی با 
شرکت های قطعه ســاز بوده ایم که این موضوع، اهمیت 
توجه به صادرات و توسعه بازار خارج از کشور را بیش از 
پیش نشــان می دهد. وی افزود: توسعه بازار شرکت های 
قطعه ســازی نیازمند توسعه مشارکت های بین بنگاهی، 
سرمایه گذاری برای ارتقای سامانه ها و فناوری های تولید، 
توسعه مراکز طراحی قطعات و حمایت از بنگاه های تولید 

ماشین سازی و تجهیزات مرتبط با این صنعت است.
 اکنون از حدود یک هزار و ۲۰۰ قطعه ســاز رســمی 
فعــال در رده های ۱، ۲ و ۳ با جمعیت حدود ۵۵۰ هزار 
نفری، نزدیک بــه ۴۰۰ واحد تعطیل و ۳۰۰ واحد نیمه 

تعطیل هستند.
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 رکورد فوق العاده قطر اس. سی با علی کریمی
در چارچوب دیدارهای هفته یازدهم و پایانی نیم فصل اول لیگ ستارگان قطر، تیم قطر 
اس. ســی که برای ششمین بازی پیاپی علی کریمی را در خط میانی داشت، از ساعت ۱۹ 
امشب در ورزشگاه سحیم بن حمد با تیم صدرنشین السد دیدار کرد. شاگردان ژاوی که در ۱۰ 
مسابقه گذشته ۹ پیروزی و تنها یک تساوی داشتند، امشب کار دشواری مقابل قطر اس. سی 
که علی کریمی را در ترکیب خود می دید، پیش رو داشتند چراکه حریف شان در پنج دیدار 
قبلی برابر تیم های الوکره، العربی، الخور، السیلیه و الاهلی به پیروزی دست پیدا کرده است.

تیم فوتبال قطر اس. ســی که قبل از جذب علی کریمی قعرنشین لیگ ستارگان بود و 
در پنج هفته ابتدایی چهار شکست و تنها یک برد داشت، پس از به خدمت گرفتن هافبک 
میانی فصل گذشــته استقلال روند فوق العاده ای پشت سر گذاشت و امشب هم برابر السد 

صدرنشین توانست شکست ناپذیر بماند.
رقابت های لیگ ستارگان قطر امشب به پایان راهش در نیم فصل رسید که قطر اس. سی 
باز هم در حضور علی کریمی توانســت تیم السد را پس از ۶ پیروزی متوالی متوقف کند و 
دومین تساوی شاگردان ژاوی را رقم بزند. قطر اس. سی روی اشتباه خط دفاعی السد و گلزنی 
اوکپوتو پیش افتاد، اما در دقیقه ۴۲ و با پنالتی ای که علی کریمی مرتکب شد، گل تساوی 
را توسط سانتی کازورلا دریافت کرد. با وجود اینکه قطر اس. سی در ششمین بازی پیاپی با 
علی کریمی نتوانست ششمین برد متوالی را به دست آورد، اما تساوی برابر السد صدرنشین 
هم نمی تواند نتیجه بدی برای آنها باشد؛ به ویژه اینکه آنها با این مساوی ۱۹ امتیازی شدند 

و به رده چهارم جدول لیگ ستارگان قطر صعود کردند.

 یوونتوس منصرف شد؛ اوزیل را نمی خواهیم
 با وجود گزارش های اخیر مبنی بر اینکه باشگاه یوونتوس احتمال جذب مسوت اوزیل 
ســتاره مغضوب آرسنال را بررسی می کند اما برخی رسانه های انگلیسی گزارش دادند با 
وجود اینکه باشگاه آرسنال از تقاضای اولیه خود برای واگذاری اوزیل کوتاه آمده اما بیانکونری 
این پرونده را بسته و دیگر تمایلی برای جذب اوزیل نشان نداده است. اوزیل در حال حاضر 
از فهرست بازیکنان آرسنال در لیگ برتر و لیگ اروپا خط خورده و ۹ ماه است در یک بازی 
رسمی برای این تیم به میدان نرفته. با نزدیک شدن به ماه ژانویه شایعاتی درباره چندین تیم 
اروپایی مطرح شد که خواهان جذب اوزیل هستند. مهمترین شایعات حول دو باشگاه فنرباغچه 
ترکیه و یوونتوس ایتالیا می گشت. توتواسپورت اخیرا مدعی شد که باشگاه یوونتوس جذب 
مســوت اوزیل را در ماه ژانویه بررسی می کند. اما گزارشهای منتشر شده دیروز نشان می 
دهد که باشگاه ایتالیایی با اینکه باشگاه آرسنال حاضر شده پرداخت نیمی از دستمزد اوزیل 
را بپذیرد اما در نهایت این پرونده را بسته و از خیر جذب ستاره آلمانی ترک تبار گذشته است.

 یونایتد و پشیمانی کامل از داوید آلابا
 باید جدایی داوید آلابا از جمع باواریایی ها را قطعی تلقی کرد. باشگاه بایرن مونیخ طی 
این مدت تلاش زیادی برای تمدید قرارداد با این ســتاره اتریشی انجام داد اما شرایط برای 
رقم خوردن این اتفاق مهیا نشــد تا آلابا اکنون در آستانه ترک مونیخ قرار بگیرد. از طرفی 
طی روزهای گذشته شایعات در رابطه با آینده داوید آلابا به اوج خود رسیده است و چندین 
رســانه مختلف گزارش داده اند که رئال مادرید بیش از سایر تیم ها به جذب مدافع بایرن 

مونیخ نزدیک شده است و اصلا بعید نیست که او در ژانویه راهی سانتیاگو برنابئو شود.
یکی از تیم هایی که گفته می شد علاقه زیادی به جذب داوید آلابا دارد، منچستر یونایتد 
بود. حتی گفته شــد که شــیاطین سرخ در چند مقطع مذاکراتی را با مدیر برنامه های این 
بازیکن انجام داده اند اما حالا اتلتیک مدعی شــده که این باشــگاه به شکل کامل از جذب 
ستاره اتریشی پشیمان شده و دیگر هیچ برنامه ای برای جذب او ندارد؛ موضوعی که شانس 

رئال مادرید را برای به خدمت گرفتن آلابا افزایش خواهد داد.

 رقابت ایران با رقبای ترسناک برای میزبانی
کنفدراسیون فوتبال آسیا، امروز راهنمای جامع نامزدهای میزبانی جام ملت های آسیا 
۲۰۲7 برای چهار انجمن عضو این نهاد که خواهان میزبانی این تورنمنت هستند را منتشر 
کرد؛ فدراســیون فوتبال هند، فدراسیون فوتبال ایران، فدراسیون فوتبال قطر و فدراسیون 
فوتبال عربستان سعودی. ای اف سی همچنین اعلام کرد فدراسیون فوتبال ازبکستان اعلام 
کرده از بین نامزدهای میزبانی این دوره انصراف داده و بدین ترتیب از روند انتخاب برای جام 
ملت های آسیا خارج خواهد شد. روند اعلام بسته پیشنهاد داوطلبان میزبانی در فوریه سال 
۲۰۲۰ آغاز شده و حالا به پایان رسیده است. برای دسترسی به این راهنماهای پیشنهادی 

می توان به سایت فدراسیون کشورهای مذکور مراجعه کرد.
آخرین دوره مسابقات جام ملت های آسیا در امارات متحده عربی در سال ۲۰۱۹ موید 
تغییری عمده در فوتبال در آسیا بود. بعد از تصمیم مفید افزایش تعداد تیم ها از ۱۶ به ۲۴ 
تیم، شاهد شکسته شدن رکورد پخش مسابقات در رسانه های دیجیتال و تعداد بینندگان 
تلویزیونی بودیم. روابط عمومی فدراسیون چین که در کنگره فوق العاده ای اف سی در پاریس 
در ژوئن ۲۰۱۹، به عنوان میزبان مسابقات آینده جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲3 انتخاب 
شد، حالا به دنبال ادامه میراث آخرین دوره در امارات و تبیین معیارهای جدید برای دوره 
سال ۲۰۲7 خواهد بود. گرچه در بسیاری از محافل به نظر می رسد با توجه به زیرساخت 
های فوتبال ایران و شرایط بغرنج برخی استادیوم ها این کشور شانس چندانی برای پیروزی 
در این مناقصه ندارد، اما به نظر می رســد حداقل از ســوی ای اف سی چنین نگاهی وجود 
نداشــته و ممکن است ایران از شانس خوبی برای کسب میزبانی در جام ملت های ۲۰۲7 
برخوردار باشد. بی تردید در صورت پیروزی ایران در این رقابت ها، در این فرصت شش ساله 
امکان رفع بســیاری از نواقص و مشکلات ورزشگاه ها وجود داشته و می توان در این زمان 

خوب، باعث ایجاد تحول بزرگی در بخش سخت افزاری در فوتبال شد.
همانگونه که دو سال قبل شاهد بودیم، بخش قابل توجهی از مشکلات استادیوم آزادی 
هنگام برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا بین پرسپولیس و کاشیما برطرف شد و در مجموع 
شــاهد میزبانی قابل قبولی از ســوی ایران بودیم. حالا ممکن است در صورت پیروزی در 
رقابت میزبانی جام ملت ها، این تغییرات در فرمتی گسترده تر و در بسیاری از نقاط کشور 

صورت گیرد.

 وقتی مجری قانون، احترامش را نگه نمی دارد
 شیوع ویروس کرونا و اجرای پروتکل های بهداشتی، حضور تیم های ایرانی در بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا و همین طور رسیدن پرسپولیسی ها به مرحله پایانی این بازی ها، برنامه 
های مربوط به دو، سه اردو برای تیم ملی فوتبال ایران و ... از جمله دست اندازهایی است که 
در خلال برگزاری رقابت های لیگ برتر می تواند از اجرای بابرنامه این بازی ها جلوگیری کند.

وقتی همه اتفاقات عنوان شده را با اشتباهاتی که از سوی مسئولان سازمان لیگ سر زده 
است جمع کنیم می بینیم در یک ماه گذشته بدترین و به هم ریخته ترین دوران سازمان لیگ 
را پشت سر می گذاریم و در این میان سوژه اصلی برای تمام این به هم ریختگی ها برنامه هایی 
است که به صورت دو یا سه هفته یک بار اعلام می شود و پس از هر اعلام از سوی مسئولان 

برگزاری سازمان لیگ، موجی از اعتراض از تیم های حاضر در این بازی ها بلند می شود.
همان طور که در بالا به آن اشاره شد در میان حرف هایی که فتاحی در برنامه تلویزیونی 
به زبان آورد، نکته آماده کردن و انتشار برنامه کلیه بازی های لیگ برتر از همان ابتدای رقابت 
ها، نکته بسیار مهم و به جایی بود که عنوان شد. البته شاید ذکر این مسئله مهم باشد که در 
دوران حضور فتاحی در سازمان لیگ، برگزاری بازی های باشگاهی بدون چالش نبوده و می 
توان گفت در همان روزها نیز مشکلات ریز و درشت فراوانی پیش روی لیگ بود. به سعید 
فتاحی هم کم اعتراض نمی شــد اما وقتی برنامه لیگ از همان ابتدا برای ۱5 هفته با ذکر 
ساعت و روز بازی اعلام می شد، تیم ها همان یک بار اعتراض می کردند و هر هفته دنبال 
تغییر تقویم بازی ها نبودند. بیاید تصور کنیم برنامه بازی ها از همان ابتدا حداقل تا نیم فصل 
به باشگاه ها اعلام می شد. چه اتفاقی می افتاد؟ هر باشگاهی که با برنامه ریزی انجام شده 
مشکل داشت همان پیش از آغاز بازی ها اعتراض خود را به گوش مسئولان می رساند و در 
بدترین حالت سازمان لیگ همان قبل از شروع مسابقات چالش های اعتراض آمیز را درست 
یا غلط پشــت سر می گذاشت و پس از آن در کوران رقابت ها دیگر کسی نمی توانست به 
برنامــه فلان هفته از بازی ها اعتراضی کند نه مانند ایــن روزها که هر بار برنامه ای اعلام                     

می شود موجی از اعتراض و تهدید به سوی سازمان لیگ جاری می شود.

  محمود رضایی -   ایده روز  |  بارســلونا 
در حال حاضر در هر دو سر باشگاه مشکلاتی 
دارد و کاندیداهای ریاســت باشــگاه تلاش 
می کنند هواداران را نسبت به توانایی شان برای 
حل مشکلات متقاعد کنند. درست است که 
لیونل مسی می خواست در تابستان برود و سه 
بازیکن بزرگی که قرار بود کمک حال او باشند 
یعنی فیلیپه کوتینیو، آنتوان گریزمان و عثمان 
دمبله یک شکست کامل بوده اند اما این مشکل 
کوچکتر است؛ درخت جادویی آکادمی معروف 
لا ماسیا خشکیده و دیگر برای تیم اول باشگاه 
بازیکن تولید نمی کند. این البته پدیده جدیدی 
نیست، در سال های اخیر تنها سرخی روبرتو 
توانسته از آکادمی به تیم اول راه یابد و بازیکن 
ثابت شود. آنسو فاتی که فعلًا مصدوم است، 
در چنین مسیری قرار داشت و پدری، اسکار 
مینگوئســا و رونالد آرائوخو سه تا از بازیکنان 
درخشــان این فصل بوده اند هرچند آرائوخو 
و پدری به عنوان جوانانی آینده دار خریداری 
شدند برخلاف سیاســت آکادمی که مبتنی 
بر استعدادیابی در میان نونهالان و پیشرفت 
دادن آنها در گروه های سنی بالاتر بود. مشکل 
مضاعف این اســت که خلأهای ایجاد شده از 
نبود تولید بازیکن در آکادمی را دیگر نمی توان 
با خریدن جبران کرد چون باشگاه دیگر پولی 
ندارد و با افت بازیکنان قدیمی، ضرورت یافتن 
جانشین بیشتر احساس می شــود. بارسلونا 
به یک جرارد پیکه و یک ســرخیو بوسکتس 

جدید نیاز دارد اما وقتی تیم ب باشــگاه در 
چهار تا از پنج فصل اخیر در دسته سوم است، 
بازیکنان زیادی نیستند که جای این اسطوره ها 
را بگیرند. بخشی از مشکل، نگاه هیأت مدیره 
به تیم ب است. بازیکنان تیم بیشتر فروخته 
شدند تا پرورش یابند با این هدف که راه را برای 
خریدهای گرانقیمت از بیرون هموار کنند. این 
نگرش در پایان فصل قبل که مربی تیم جوانان، 

فرانسیسکو گارسیا پیمینتا با کار فوق العاده خود 
تیم ب را به پلی آف صعود به دسته دو رساند 
اما به ســابادل باختند، مشــهود است. فاتی، 
آرائوخو و ریکی پویگ می توانســتند از تیم 
اول به تیم ب فرستاده شوند تا به صعودشان 
کمک کنند اما در نهایت فقط آرائوخو، مدافع 
میانی اروگوئه ای، فرســتاده شد. به پویگ و 
فاتی اجازه ندادند و آنها در باخت 8 بر ۲ برابر 

بایرن مونیخ روی نیمکت بارســلونا بودند. دو 
نامزد پرشانس ریاست بارسلونا، خوان لاپورتا و 
ویکتور فونت هر دو برای بازگرداندن آکادمی 
به صدر اولویت های باشگاه اعلام آمادگی و ابراز 
تمایل کرده اند اما بازیکنان زیادی از آکادمی 
در سال های اخیر ترجیح داده اند به تیم های 
دیگر بروند چون در تیم اول فرصتی به دست 
نمی آورند و بارسلونا که ۴۰۰ میلیون یورو برای 

دمبله، کوتینیو و گریزمان پرداخت کرده، دیگر 
پولی برای حفظ بازیکنان جوان و تقویت تیم ب 
با خریدن بازیکنان بااستعداد از سایر تیم های 
دسته سومی ندارد. لاپورتا می خواهد لاماسیا 
جایگاه سابقش را دوباره به دست آورد: »اینجا 
باید مهم ترین جای باشگاه باشد. ما یک روش 
جدید می خواهیم که لاماســیا بتواند مرکز 
درخشش باشگاه و الگویی برای همه دنیا باشد. 

این تمرکز اصلی ما است.«
یکی از بزرگترین محصولات لاماسیا، ژاوی 
ارناندس هنوز به هیچ یک از کاندیداها نزدیک 
نشــده اما هم فونت و هم لاپورتا احســاس 
می کنند او دیر یا زود به بارســا برمی گردد و 
وقتی این اتفاق بیفتد، به دنبال جذب بازیکن 
از آکادمــی خواهد بود. احتمــالاً او مثل پپ 
گواردیولا و لوییس انریکه که از تیم ب شروع 
کردند و با تیم اول ســه گانه قهرمانی بردند، 
نخواهد بود. بعد از انتخابات 5 بهمن و مشخص 
شدن رئیس بارسلونا، نقش او مشخص تر خواهد 
شد. این امید در میان هواداران بارسلونا وجود 
دارد که بازیکنان سابق دیگر یا بازیکنانی که 
سال های آخر حرفه خود را سپری می کنند، 
به مربیگری علاقه نشان دهند و نقش خودشان 
را بازی کنند، این چیزی اســت که آندرس 
اینیســتا هرگز رد نکرده. او که ایوان راکیتیچ 
یک بار گفته بود نام لاماسیا را باید به نامش 
تغییر دهند، عالی ترین نمونه از کاری است که 

باید انجام شود.

خشکیدن درخت جادویی لاما سیا

 خبر

هزینه آبروداری چقدر است؟
 نبرد نســاجی مازندران و پرســپولیس در زمینی که 
بیشتر به باتلاق شــباهت داشت تا چمن، بار دیگر بحث 
تکراری »زیرســاخت« را در فوتبال ایران داغ کرده است. 
وقتی در مورد زیرساخت حرف می زنیم، اساسی ترین آنها 
زمین چمن است؛ سطحی صاف و استاندارد که بتوان بدون 
مشکل روی آن تمرین و بازی کرد. این خواسته چنان ساده 
و اساســی است که هرگونه توصیف و تمثیلی در باب آن، 
جنبه اضافه گویی دارد. فوتبالی که زمین استاندارد نداشته 
باشد، مثل آشپزی است که ظرف و ظروف مناسب کارش 
را در اختیار نبیند، مثل شناگری که استخر وسیع و پرآب 
در مقابلش نبیند. با چنین شرایطی واضح است که کیفیت 
کار چندان بالا نخواهد بود و آن چه به فعل می رسد، کمترین 
میزان از استحقاق و استعداد ورزشکاران است. برای فوتبال 
ایران باید بســیار دردناک باشد که تصاویر مربوط به بازی 
قائم شــهر در پیج های اینستاگرامی خبرنگاران عربستانی 
سوژه طنز و تعجب شده است. مگر هزینه آبروداری برای 

این فوتبال چقدر است که دریغ می شود؟

 همه وطن، وطنی است
کیفیت اســفبار ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر بعد از 
بارندگی این شهر در حالی مورد توجه قرار گرفته است که 

این زمین قبلا هم در شرایط مشابه قرار داشته؛ مثل بازی 
پارسال با پارس جنوبی جم که همین طور در یک زمین پر 
از آب برگزار شد. دردناک تر این که چمن ورزشگاه وطنی 
مصنوعی اســت و حتی در شرایط جوی مناسب هم برای 
بازی حرفه ای فوتبال ایده آل نیست. شگفت انگیز است که در 
شمال زیبا، همه جا سرسبز است، غیر از چمن های فوتبال! 
فصول گذشته زمین پرآب ورزشگاه خانگی خونه به خونه هم 

داد همه را درآورده بود و قبل از اینها ملوان و شموشــک 
و چوکا. در بقیه شــهرهای کشور هم از این دست قاب ها 
زیاد داریم. در همین تهران، ماه گذشته پیکان در حالی در 
ورزشگاه شــهر قدس میزبان شهرخودرو بود که بازی در 
یک استخر پرآب برگزار شد؛ بعد چطور می توان از چنین 
مسابقه ای انتظار کیفی داشت؟ یک مسابقه کلاسیک هم 
بین فولاد و ذوب  آهن به یاد داریم که در زمین واقعا پر از 

آب ورزشــگاه تختی اهواز برگزار شد. در بقیه شهرها مثل 
اصفهان و مسجدسلیمان هم از این داستان ها داشته ایم.

 قابل اصلاح است اما...
بدترین نمونه از برگزاری یک بازی در زمین باتلاق گونه 
مربوط به دیدار نیمه نهایی جام باشــگاه های آســیا بین 
اســتقلال و آنیانگ کره جنوبی است که سال 8۱ با برتری 
تیم کره ای به پایان رسید. وضعیت چمن ورزشگاه آزادی 
در آن بازی بسیار بد بود و نهایتا طوری باعث سرافکندگی 
بین المللی فوتبال ایران شــد که ورزشگاه را چندین ماه 
تعطیل کردند و یک زمین ســالم و عمری برایش درست 
کردند. چه تجربه ورزشگاه آزادی که واقعا زمین بی نقصی 
دارد و چه استادیوم های مدرن تر فعلی مثل شهدای فولاد و 
امام رضا)ع( به وضوح نشان می دهد ایجاد یک چمن خوب 
و استاندارد امکان پذیر است، فقط همت کافی برای آن در 

کشورمان وجود ندارد. 
چطور ممکن اســت ورزشگاه یادگار امام و بنیان دیزل 
تبریز چمن خوب داشته باشند اما در بقیه شهرها خبری 
از این موهبت نباشد؟ افسوس که مدیران ما تن به چنین 
سرمایه گذاری هایی نمی دهند و فقط دنبال رتق و فتق امور 

جاری و به فردا رساندن امروز هستند.

 خبر

استفانو پیولی، چسب زخمی که از بانداژ موثرتر بود
 اغلب اوقات، در هنگام درمان یک زخم، چســب زخم 
انقدر به زخم چسبیده و با آن یکی شده که ترجیح می دهید 
اجازه دهید آن چسب زخم مدت بیشتری روی زخم بماند 
تا آنکه کاملا آن را جدا کنید و باعث درد بیشتر شوید.  اگر 
خدای نکرده برای درمان زخم تان به درمانگاه رفته باشید، 
در اکثر مواقع پزشک برای درمان، بانداژ را به چسب زخم 
ســاده ترجیح می دهد. هر چه که نباشد، بانداژ پیام مهم 
تری حداقل برای عموم ارسال می کند، تاثیر گذارتر است، و 
شاید نشان می دهد که پزشک تلاش بیشتری برای درمان 
کرده است اما گاهی یک چسب زخم ساده هم کافی است.

در مورد میلان، استفانو پیولی چسب زخم بود و رالف 
رانگنیــک بانداژی که لازم نبود. ذهن تــان را به ۱۶ ماه 
پیش ببرید، جایی که روسونری فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ را با 
هدایت مارکو جامپائولو آغاز کرد. جامپائولو هدایت تیمی 
نه چندان جاه طلب را به عهده گرفت که فقط سعی کرده 
بود به اسطوره های خود بوبان و مالدینی برای درمان زخم 
چندین ساله اعتماد کند زیرا باز هم در کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان ناکام مانده بود.  فقط بعد از 7 بازی، شمشــیرها 
از غلاف بیرون آمدند زیرا جامپائولو داروی مناسبی تزریق 
نکرده بود. ۴ شکست در 7 بازی ابتدایی به معنای آن بود 
که بیمار به یک دکتر جایگزین نیاز دارد و این اتفاق افتاد.

طبیعتا در این مواقع اورژانســی، از یک پزشک محلی، 
پزشــکی که همین اطراف و در دســترس است، استفاده 
می شود و او استفانو پیولی بود. پیولی طی ۱۶ سال دوره 

مربیگری، در ۱۲ تیم کار کرده بود و از معدود جام های او، 
قهرمانی با تیم زیر ۱7 سال بولونیا در ایتالیا بود. ابروها با 
این انتخاب بالا رفتند و سوالات بسیار زیاد بود: یعنی پیولی 

آن مربی مورد نظر است؟ مگر ممکن است؟
روی پیشــانی این انتخاب، کلمه »موقت« حک شده 
بود. یک راه حل به ناچار؛ یک چســب زخم کم کیفیت! 
مربی متولد پارمای جدید میلان در یکی از اولین مصاحبه 
هایش گفت: »اصول کار من بر اســاس ایده ها، انگیزه و 
بی رحمی است! من مجبور هستم برای انتقال ایده هایم 

به تیم خیلی ســریع عمل کنم. فعلا بیایید با یک شالوده 
خوب شــروع کنیم.« با این حال، آن »شالوده خوب« در 
همان ابتدای کار در خطر ویرانی بود زیرا هر چهار گوشه 
آن چســب زخم از بدن بیمار جدا شده بود. میلانِ پیولی 
در ۶ بازی ابتدایی اش تنها ۱ پیروزی به دست آورد. باید 
بگوییم وضعیــت طوری بود که پیولی در ۶ بازی ابتدایی 
اش 5 امتیــاز گرفت و جامپائولو در ۶ بازی ابتدایی اش ۶ 
امتیاز گرفته بود! پس از در امان ماندن از چاقوی جراحی، 
دو پیروزی متوالی در دسامبر مقابل پارما و بولونیا، دو تیم 

سابق پیولی، به نظر می رسید روزگار آنقدرها هم بی رحم 
نیست تا آنکه شکست تحقیرآمیز 5-۰ مقابل آتالانتا از راه 
رسید. سنگین ترین شکست باشگاه در ۲۱ سال اخیر، در 

آخرین بازی تیم در سال ۲۰۱۹.
کریسمس پارســال در حالی از راه رسید که هواداران 
روسونری یخ و بی روح بودند. تیم آنها در رده یازدهم بود 
و همه منتظر تغییرات فصل آینده نشسته بودند. بازگشت 
باشــکوه قرمز و مشکی پوش سابق، زلاتان ابراهیموویچ و 
خرید آندرریت سیمون کیائر که به اندازه زلاتان مهم شد، 
هواداران میلان را به یک خوش بینی فروتنانه وا داشت زیرا 
میلان در تمام ماه ژانویه بدون شکست بود. این خوشبینی، 
تا اواسط فوریه و حتی وسط دو نیمه دربی دلامادونینا که 
آنها ۲-۰ از اینتر جلو افتاده بودند، ادامه داشت اما در نیمه 
دوم، روسونری با قدرت واقعیت مواجه شد و ۴-۲ شکست 
خورد. یک پیروزی در ۴ بازی بعدی که شامل شکست نا 
امیدکننده ۲-۱ مقابل جنوا در سن سیروی خالی بود، برای 
هواداران هیچ دلگرمی در پی نداشت و بعد ایتالیا مانند بقیه 
جهان به قرنطینه رفت. اگر کسی می گفت »شکست مقابل 
جنوا آخرین شکست میلان در سری آ تا کریسمس آینده و 
احتمالا زمانی بیشتر خواهد بود« شما باور می کردید؟  در 
طول دوران قرنطینه، گزارش ها از شهر میلان می گفتند 
پیولی در تماس مستقیم با تک تک بازیکنان است و وضعیت 
حرفه ای و شخصی آن ها را کاملا زیر نظر دارد و در تلاش 

است تا نقش بهتری به تک تک بازیکنان بدهد.
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طارمی، همه پنالتی ها روی تو میشه!
مهدی طارمی رفته رفته به ترکیب اصلی پورتو نزدیک 
شــده و توانایی ها و اســتعداد خود را به رخ کشیده است. 
مهاجمی که فصل قبل در نخستین سال حضور در فوتبال 
اروپا توانســت آقای گل لیگ پرتغال شــود، حالا هم در 
بزرگترین و پرافتخارترین باشگاه فوتبال پرتغال جا افتاده و 
نام خود را به عنوان بازیکنی خطرناک سر زبان ها انداخته 
اســت. طارمی که در بازی های اخیر پورتو درخشیده بود، 
در دیدار سوپرکاپ هم یکی از بازیکنان ثابت پورتو بود تا 
مقابل بنفیکا به میدان برود. دیداری حیثیتی برای دو غول 
قدرتمند فوتبال پرتغال که همیشه رقبایی سنتی و قدیمی 

برای هم بوده اند.
طارمی در دقیقــه ۲۲ و با خطای دروازه  بان بنفیکا در 
محوطه جریمه متوقف شــد و پورتو را صاحب یک ضربه 
پنالتی کرد. سرخیو اولیویرا پشت توپ ایستاد و این موقعیت 
را تبدیل به گل کرد. جالب اینجا است که داور در ابتدا این 
برخورد را پنالتی تشخیص نداد اما پس از بازبینی صحنه 
تصمیم خود را عوض کرد. لوئیز دیاز در دقیقه 77 به جای 
طارمی وارد زمین شــد و در دقیقه ۹۰ گل دوم را به ثمر 
رساند تا پورتو با پیروزی دو بر صفر مقابل بنفیکا قهرمانی 
را جشن بگیرد.نکته جالب اما انتقام مهدی طارمی از باشگاه 
بنفیکا بود. باشگاهی که بعد از درخشش در ریوآوه به طارمی 
پیشنهاد همکاری داد اما با تغییر در کادرفنی و بازگشت ژرژ 

ژسوس، تصمیم گرفت سراغ مهاجمی برزیلی برود و طارمی 
را در اولویت های بعدی قرار بدهد. حتی مدیر ورزشی این 
باشگاه بارها و بارها با مهدی طارمی صحبت کرد و نشریه 
رکورد پرتغال هم بــه دفعات تیتر زد که گل های مهدی 
طارمی در تیم ریوآوه او را به سمت باشگاه بنفیکا هدایت 
می کنــد. این اتفاق امــا رخ نداد تا طارمی به پورتو برود و 
پیراهن این باشگاه را بر تن کند. تصمیم ژسوس برای خرید 

مهاجم برزیلی به جای مهدی طارمی دست کم در بازی با 
پورتو به نفع او تمام نشد. به این خاطر که مهدی طارمی با 
پنالتی که در دقیقه ۲۲ بازی برای پورتو گرفت زمینه ساز 
پیروزی تیمش در این دیدار شــد و در نهایت پورتو با دو 
گل به برتری رسید و جام قهرمانی را از آن خود کرد و این 
یک افتخار بزرگ برای مهاجم تیم ملی فوتبال ایران بود. 
ژسوس برای خرید مهاجم برزیلی به مراتب بیشتر از پولی 

که قرار بود به باشگاه ریوآوه برای خرید مهدی طارمی بدهد 
هزینه کرد و حالا این تصمیم اشتباه پورتو را در وضعیت 
بهتری قرار داده اســت. طارمی که با پاهای بلند و سرعت 
غافلگیرکننده خود، یکی از بهترین مهاجمان فوتبال آسیا و 
البته لیگ پرتغال لقب گرفته، با تکیه به همین خصوصیات 
توانسته پنالتی های بسیاری هم از مدافعان حریف بگیرد. او 
فصل قبل و در لیگ پرتغال ۹ بار مدافعان حریف را مجبور 
به خطای پنالتی کرد و در جام حذفی نیز یک بار این اتفاق 
را برای ریوآوه رقم زد. در فصل جدید هم طارمی دو پنالتی 
در لیگ برای پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر 

و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است.
یعنی مهاجم تیم ملی در ۲۹8۹ دقیقه ای که در لیگ 
پرتغال، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال طی دو فصل اخیر 
و با پیراهن پورتو و ریوآوه انجام داده، ۱3 پنالتی گرفته و از 
این حیث یک رکورد خارق العاده را ثبت کرده است. یعنی به 
ازای هر ۲۲۹ دقیقه یک پنالتی که اگر گل های مهدی را هم 
کنار آن قرار بدهیم، آماری منحصر به فرد به دست می آید.

مهدی طارمی خوشحال از بازی درخشان برابر بنفیکا 
امیدوار اســت به حضور ثابت در ترکیب پورتو ادامه بدهد. 
البته صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ با گل هایی که می زند از 
دیگر دغدغه های پیش روی این مهاجم توانا است. مهاجمی 
که دراگان اسکوچیچ هم امید فراوانی به درخشش او دارد.
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كرونا كتک كاری خانوادگی را هم زیاد كرد! 

 بررسی سطح سدیم بدن در فضا
گذراندن اوقات در ایســتگاه فضایی بین المللی می تواند سبب تغییراتی در 
بدن شود. برای مثال صورت فضانوردان گاهی اوقات به دلیل زندگی در محیط 
ریزگرانش فضا پف می کند و یا سبب گرفتگی بینی شده و رگ های خونی آنها 

دچار انبساط می شود و حتی تغییراتی در بینایی آنها رخ می دهد. 
به نقل از ناسا، این علائم در نتیجه افزایش تجمع مایعات در قسمت بالای 
بدن ایجاد می شود که این موضوع نیز به دلیل عدم جاذبه برای کشیدن مایعات 

به سمت پایین بدن رخ می دهد.
 )SOLO(»آژانس فضایی اروپا از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ مطالعه ای به نام »سولو
را انجام داد و در آن رابطه بین میزان مصرف نمک در فضانوردان و حجم خون 

موجود در قفسه سینه  آنها مورد بررسی قرار گرفت. 
اخیــرا محققان در مقاله ای گزارش دادند که میزان هورمونی که به کنترل 
سدیم در بدن کمک می کند در افرادی که نمک بیشتری در فضا و زمین مصرف 
کرده بودند، افزایش یافته بود اما میزان این افزایش در فضا چندان چشــمگیر 

و زیاد نبوده است.
این یافته ها اطلاعات زیاد و مفیدی درباره تغییرات بدن در سفرهای طولانی 
مدت که در آن قرار است انسان به فضا و مریخ سفر کند، در اختیار دانشمندان 
قرار می دهد. به عنوان مثال حجم خون رگ های قفسه سینه بر پاسخ سیستم 
قلبی عروقی بدن به اســترس گرانشی هنگام ایســتادن فرد بر روی زمین یا 
جسم آسمانی دیگر، تأثیر می گذارد. کاهش مقدار گردش خون در قفسه سینه 
می تواند منجر به فشــار خون پایین هنگام ایستادن شود که این امر می تواند 
باعث غش کردن افراد شود. دانشمندان در تحقیقات قبلی این اثر را به عنوان 
مسئله احتمالی هنگام فرود فضانوردان پس از یک سفر طولانی فضایی به مریخ 

شناسایی کرده بودند.
»جنس جوردن«)Jens Jordan( یکی از نویســندگان این مطالعه و رئیس 
موسسه پزشکی هوافضا در مرکز هوافضای آلمان)GCA( گفت: هنگامی که انسان 
مقدار کم یا زیادی نمک مصرف می کند، چندین هورمون در بدن وجود دارند که 
به کنترل میزان سدیم در بدن ما کمک می کنند. اطلاع درباره چنین مواردی 
مهم است زیرا حضور سدیم بیش از حد می تواند منجر به اختلالاتی در خون و 
سایر مایعات بدن شود که این امر می تواند باعث مشکلات تنفسی، فشار خون 
بالا و حتی نارسایی قلبی شود.  حضور مایعات کم  نیز می تواند باعث فشار خون 
پایین و کم آبی بدن شوند. سطح سدیم بر سایر فرایندهای بدن مانند از دست 
دادن استخوان نیز تأثیر می گذارد. در کل مشخص شده است که میزان متعادل 

سدیم برای سلامتی انسان از جمله فضانوردان در فضا تا چه حد مهم است.
جوردن افزود: با بررســی مطالعه »ســولو«، ما به بحث تنظیم پپتیدهای 
ناتریورتیک)natriuretic peptides( که در پاســخ به حمل سدیم از قلب آزاد 
می شــوند، علاقه مند شدیم. در این فرایند که ناتریورز) Natriuresis( نام دارد، 
ترشح این هورمون باعث افزایش میزان سدیم دفع شده از طریق کلیه ها می شود. 

ناتریورز مرحله دفع سدیم در ادرار از طریق عمل کلیه ها می باشد.
مطالعه »ســولو« براســاس داده های به دســت آمده از تحقیقات قبلی در 
مورد مکانیسم های ماندن مایعات و نمک در بدن هنگام پرواز فضایی و هنگام 
اســتراحت در یک آزمایش شبیه سازی پرواز فضایی، انجام شده است. در این 
مطالعه)سولو( اعضای خدمه میزان مایعات بدن خود را افزایش داده و در مرحله 
بعد نمک را در مقدار کم یا کمتر از حد معمول مصرف کردند. نتایج نشان داد 
که سطح هورمون های قلب)cardiac hormones( فضانوردان صرف نظر از آن 
مقدار نمکی که خورده اند، در فضا در مقایسه با زمان حضورشان در زمین، کمتر 
است. با این حال، تغییرات در مصرف سدیم در فضا باعث کاهش سطح پپتید 

ناتریورتیک می شود.
در یک آزمایش مرتبط دیگر نیز محققان این آزمایش را بر روی فضانوردان 
روسی انجام دادند و دریافتند که میزان مایع موجود در قفسه سینه به طور قابل 
توجهی در فضا کاهش می یابد. محققان با همکاری ناسا و آژانس فضایی اروپا 
این مطالعه را که بررسی بدن فضانوردان هنگام استراحت در رختخواب بود در 

مرکز هوافضای آلمان در کلن انجام دادند.
جردن گفت: ما بررسی یافته ها دریافتیم روشی که از آن برای ارزیابی حجم 
مایعات بدن فضانوردان در زمین اســتفاده می شود در محیط ریزگرانش فضا 
ممکن است آن روش عملی نشود. علاوه بر این ممکن است تغییرات در حجم 

مایعات در سر و قفسه سینه  با سدیم مربوط نباشد.
در حالی که در آزمایشات رگ های گردن فضانوردان گشاد شده بود که این 
نشانه ای از اضافه شدن بار حجم مایعات است اما به طور متناقضی سطح پپتیدهای 
ناتریورتیک و سایر اندازه گیری ها، حاکی از حجم کم مایعات در قفسه سینه بود.

جوردن افزود: می خواهیم در آینده این یافته متناقض را بیشتر مورد بررسی 
قرار دهیم. انجام تحقیقات انسانی بیشتر در فضا بینشی بهتر درباره بدن انسان 
فراهم می کند که گاها با انجام آزمایشات روی زمین نمی توان این اطلاعات را به 
دست آورد. محققان همچنین پیشنهاد کردند برای تعیین موقت یا دائمی بودن 
این اثرات باید بررسی دقیق تری از نقش سدیم در تنظیم حجم خون انجام شود.

 درب یخچال های جدید با فرمان صوتی باز می شود
اکنون در دورانی که انسان در پی شیوع ویروس کرونا در لمس اشیاء با وسواس 
عمل می کند، این می تواند خبر خوبی باشد که برای باز کردن درب یخچال نیز 

نیازی به لمس آن نباشد و تنها با دستور صوتی باز شود. 
بــه نقل از انگجت، یخچال و فریزرهای قابل کنترل با فرمان صوتی از قبل 
تبدیل به یک واقعیت عملی شده اند، اما اکنون شرکت »ال جی« آن را مفیدتر 

و کاربردی تر کرده است.
 »InstaView« این غول فناوری خط تولید ۲۰۲۱ یخچال های خود موسوم به
را معرفی کرده اســت که درب آن می تواند با یک فرمان صوتی باز شــود. این 
ویژگی به خصوص برای زمانی مفید است که دستان شما با مواد غذایی پر است 
و نمی توانید درب یخچال را باز کنید. همچنین نباید از این نکته غافل بود که در 

دوران همه گیری باید مراقب آنچه لمس می کنیم نیز باشیم.
در این یخچال های جدید همچنین می توان با فرمان های صوتی به بررسی 
مواردی مانند دستگاه های یخ ساز و تامین آب یا حتی سوال درباره برنامه روز 
پرداخت. این مدل های جدید همچنین دارای ضدعفونی کننده مبتنی بر نور 
ماوراء بنفش در قســمت شیر آب هستند که این ویژگی نیز به خصوص برای 

دوران همه گیری مفید است.
شــرکت »ال جی« نوید یک صفحه شیشه ای ۲۳ درصد بزرگتر نسبت به 
مدل قبلی را داده است. این شرکت قیمت و تاریخ دقیق عرضه محصول جدید 
خود را مشخص نکرده است. اما انتظار می رود که مانند مدل های گذشته طولی 

نکشد تا به بازار راه یابند. این ویژگی کنترل صوتی یخچال می تواند خیلی مفید 
واقع شود و باز کردن درب یخچال بدون نیاز به استفاده از دستان خود می تواند 
دردسرهای ما را برای قرار دادن مواد غذایی مختلف درون یخچال از بین ببرد.

 ثبت اختراع جدید »كانن« با لنزهای چرخشی
شرکت »کانن« یک حق اختراع جدید را به ثبت رسانده است که نمایانگر 
 RF یک دوربین با لنزهای قابل تعویض چرخشــی است که می تواند با لنزهای
این شرکت کار کند.   به نقل از انگجت، شرکت کانن)Canon( حق اختراعی را 
ثبت کرده است که اولین بار توسط پایگاه »Canon News« مشاهده شد و یک 
دوربین دستی را نشان می دهد که ترکیبی از طراحی دوربین جیبی شبیه به 

»Osmo Pocket« و سری RF لنزهای بدون آینه آن است.
این دوربین از مکانیزم چرخشــی برخوردار است که به حسگر و لنز اجازه 
می دهد تا به راحتی بین جهت روبرو و سلفی جابجا شوند. این طرح هنگام استفاده 
مزایای مختلفی را نسبت به دوربین های سنتی ارائه می دهد. برجسته ترین آنها 
این است که شما مجبور نیستید دست خود را بپیچانید یا کج کنید تا به درستی 
خود را در قاب عکس قرار دهید. این واقعیت که نمایشگر همیشه در مقابل شما 
قرار دارد نیز باعث می شود که هنگام تصویربرداری تسلط بیشتری داشته باشیم.

مزیت دیگر این اســت که می توان با استفاده از این دوربین، از شیشه فول 
فریم کانن استفاده کرد که فرصت هایی را برای ثبت برخی عکس های سینمایی 
فراهم می کند. البته این طراحی بدون اشکال هم نیست. یکی از این موارد این 
است که محل قرارگیری لنز)آن قسمت که در عکس اول با حرف P نشان داده 
شده اســت( در جهت عکس های سلفی غیرقابل استفاده می شود و این برای 
دوربینی که برای ساخت »ولاگ« طراحی شده باشد، ایده آل نیست، چرا که 

اکثر میکروفون های خارجی از طریق آن به دوربین متصل می شوند.
همچنین در اسناد کانن اشاره ای به پشتیبانی از »گیمبال« نشده است، به 
این معنی که هرگونه تثبیت تصویر باید توسط بدن فرد و از طریق لنز ارائه شود.

استفاده از شیشه تمام قاب کانن نیز قابل تامل است. لنزهای RF ارزان ترین)یا 
مقرون به صرفه ترین( لنزهایی نیستند که می توان خریداری کرد و اینکه دوربین 

حاصل به احتمال زیاد جیبی نخواهد بود.
مانند همه حق اختراعات ثبت شــده، این محصول نیز ممکن است به یک 
محصول تجاری تبدیل نشود. با این حال همانطور که »Canon News« اشاره 
کرد، این شــرکت پنج حق اختراع ثبت شــده جداگانه مربوط به این طرح را 
ثبت کرده است که نشان می دهد حداقل در مورد ایده ساخت آن جدی است.

 رصد 591 ستاره پرسرعت توسط ستاره شناسان چینی
اخیرا ستاره شناسان »رصدخانه ملی نجوم چین« )NAOC( براساس داده های 
به دست آمده از تلسکوپ »لامُست«)LAMOST( و فضاپیمای »گایا« موفق به 
شناسایی ۵۹۱ ستاره با سرعت بالا)high velocity stars( شده اند که به گفته 

ستاره شناسان ۴۳ مورد از ستارگان حتی می توانند از کهکشان فرار کنند. 
به نقل از فیز، پس از کشف اولین ستاره با سرعت بالا در سال ۲۰۰۵ بیش 

از ۵۵۰ ستاره با کمک چندین تلسکوپ طی این ۱۵ سال کشف شده است.
دکتر »لی یینبی«)Li Yinbi( نویسنده اصلی این تحقیق گفت: ۵۹۱ ستاره با 
سرعت بالا که این بار کشف شده اند دو برابر کل تعداد ستاره هایی هستند که 

قبلا کشف شده اند و حال تعداد ستاره ها به بیش از هزار ستاره رسیده است.
پروفسور »لو یوجان«)LU Youjun( از محققان این مطالعه گفت: ستاره های 
با سرعت بالا)High-velocity stars( نوعی از ستاره ها هستند که سریع حرکت 

می کنند و حتی می توانند از کهکشان فرار کنند.
اگرچه حضور این نوع ستارگان در کهکشان راه شیری نادر است اما ستارگان 
با سرعت بالا، با حرکت منحصر به فرد خود می توانند بینش عمیقی در مورد 
طیف گسترده ای از کهکشان ها و سیاهچاله کلان جرم تا هاله دوردست کهکشانی 
فراهم کنند. لامست، بزرگترین تلسکوپ نوری در چین است و بالاترین میزان 
جذب طیفی در جهان را دارد و می تواند در یک رصد حدود چهار هزار جسم 

آسمانی را شناسایی کند.
این بررسی از سال ۲۰۱۲ به طور منظم آغاز شد. گایا نیز یکی از مأموریت های 
فضایی برنامه علمی آژانس فضایی اروپا)ESA( است که در سال ۲۰۱۳ پرتاب شد.

تلسکوپ »لامُست« و فضاپیمای »گایا« داده عظیم بی سابقه ای را برای یافتن 
ستاره های با سرعت بالا فراهم می کند و ما نیز توانستیم این کار را انجام دهیم.

گروه تحقیقاتی دریافتند که ۵۹۱ ســتاره با ســرعت بالا، ستاره های هاله 
درونی)inner halo stars( هستند.

پروفســور »ژائو گانگ«)Zhao Gang( از »رصدخانه ملی نجوم چین و یکی 
از نویســندگان این مطالعه گفت: فلزینگی کم آنها نشان می دهد که قسمت 
 )tidal disruption( عمده هاله ستاره ای در نتیجه جمع شدن و نیروی کشندی

کهکشان های کوتوله تشکیل شده است.

 پنل PVC مقاوم شده در برابر اشعه UV جایگزین مصالح سنتی 
می شود

یکی از شــرکت های فناور با اســتفاده از اکسیدگرافن و مواد پلیمری، پنل 
PVC مقاوم در برابر پرتو فرابنفش، عرضه کرده که به دلیل مقاومت زیاد در برابر 
رطوبت و پوســیدگی در شرایط جوی دشوار قابل جایگزین با ورق کامپوزیت، 

ترموود و همچنین مصالح سنتی است. 
 امروزه پنل های ساختمانی سبک در تولید و توسعه صنعتی ساختمان نقش 
 )PVC( ویژه ای به عهده گرفته اند. یکی از این پنل ها پلی وینیل کلراید یا همان
است که این صفحات یا ورق های پی وی سی، نوعی پلاستیک پرکاربرد بوده و 
قابل رقابت با چوب و ســفال هســتند و به صورت وسیعی در صنایع مبلمان، 

ساختمان و تبلیغات مورد استفاده قرار می گیرند.
اضافــه کردن مــواد دیگر به ایــن عنصر باعث شــده در انعطاف پذیری و 
همچنین سخت شدن آن تأثیر بسزایی داشته باشد. این صفحات بر اساس نیاز 
مصرف کننده، قابلیت حکاکی، برجسته سازی )Emboss(، چاپ، رنگ آمیزی و 
روکش کردن را دارد، ضمن آنکه به شدت در مقابل رطوبت و خوردگی مقاوم 

هستند و امکان استفاده در نمای خارجی ساختمان را دارند.
در نمای خارجی ساختمان، تابش نور خورشید که حاوی اشعه هایی مانند 
ماورای بنفش است، می تواند منجر به گسستن پیوندهای داخلی مواد تشکیل 
دهنده PVC و کاهش کیفیت نما شــود. لذا جهت بهبود خواص PVC، از مواد 
مختلفی همچون پرکننده ها مانند نانوذرات )برای افزایش استحکام و مقاومت 
پروفیل( و همچنین اعمال پوشش های نانومتری مقاوم در برابر رطوبت یا اشعه 

استفاده می شود.

شــرکت خودروسازی آلمانی »فولکس واگن« اخیرا از ربات شارژر خود که 
همانند شخصیت »D۲-R۲« در فیلم جنگ ستارگان است، رونمایی کرد. 

به نقل از دیلی میل، از نکات جالب این ربات می توان به این موضوع اشاره 
 D۲-R۲ کرد که ربات مذکور علاوه بر آنکه می تواند صداهایی شبیه شخصیت
فیلم »جنگ ستارگان« ایجاد کند، قادر به حرکت کردن و شارژ اتومبیل های 

الکتریکی پارک شده نیز است.
فولکس واگن از نمونه اولیه ربات شــارژر همراه خود رونمایی کرده است. 
ربات مذکور قادر است به سمت وسایل نقلیه الکتریکی حرکت کرده و آنها را 
با قدرت شارژر کند. این دستگاه کاملًا خودران است و برای پارکینگ ها مانند 
گاراژهای زیرزمینی طراحی شده و قرار است سال آینده به بازار عرضه شود.

کار ربات یاد شده به این صورت است که یک بسته باتری را با خود حمل 
می کند و آن را به یک وسیله نقلیه پارک شده وصل می کند سپس درب سوکت 
شارژ خودرو را باز می کند و دوشاخه خود را به خودرو متصل کرده و عملیات 

شارژ که انجام شد، درب سوکت را بسته و حرکت می کند.
نمونه اولیه آن از نسخه مفهومی سال ۲۰۱۹ الهام گرفته شده است و دارای 
چشم های چشمک زن بزرگ و تقلید صداهای شخصیت D۲-R۲ فیلم جنگ 
ستارگان است. اثبات مفهوم)Proof of Concept( نمونه ای است که صرفاً برای 

اثبات وجود یا امکان پذیری چیزی آورده می شود.

»توماس اشمال«)Thomas Schmall( مدیر قطعه سازی گروه فولکس واگن 
گفت: یک زیرساخت/دســتگاه شــارژر که در همه جا حضور دارد، یک عامل 
اساسی در موفقیت است. ربات شارژر ما فقط یکی از چندین رویکردی است 
که تاکنون طراحی و توســعه داده شــده اند اما بدون شک یکی از جذابترین 

نمونه ها است.
ربات شــارژر مذکور بعد از اینکه راننده وسیله نقلیه خود را در یک منطقه 
مشــخص پارک کرد، از طریق یک برنامه فعال می شود و سپس این دستگاه 

چرخ دار برای شروع عملیات شارژ به سمت خودرو حرکت می کند.
کل فرآیند شارژ بدون دخالت انسان انجام می شود و می توان از آن را برای 
شــارژ چندین وســیله نقلیه به طور همزمان استفاده کرد. پس از شارژ کامل 
خودرو، ربات به طور مســتقل واحد ذخیره انرژی سیار را جمع آوری کرده و 

به ایستگاه شارژ مرکزی می برد.
اشمال گفت: ایجاد زیرساخت شارژ کارآمد برای آینده یک کار اساسی است. 
ما در حال توسعه راه حل هایی برای جلوگیری از روی کار آمدن دستگاه های 
خودران گران قیمت هستیم. ربات شارژر سیار و ایستگاه شارژ ما تنها دو مورد 
از این راه حل ها هســتند. این ربات قرار اســت در سال ۲۰۲۱ به بازار عرضه 
شود. گام بعدی توسعه یک برنامه همراه پیشرفته است که روند شارژ خودکار 

را تسهیل کند.

»فولکس واگن« از ربات شارژر پیشرفته خود رونمایی کرد
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پیامبر اكرم )ص(:
فَرِ ـ: و أمّا التي في  ةِ السَّ ـ في مُرُوَّ
فَرِ فَبَذلُ الزادِ ، و حُسنُ الخُلقِ  السَّ

، و المِزاحُ في غیرِ المَعاصي .
ـ درباره جوانمردی در سفر 

ـفرمود : جوانمردی در سفر 
عبارت است از : بخشیدن زاد و 

توشه ]خود به همراهان [و خوش 
اخلاقی و شوخی كردن ، به شرط 

آن كه معصیت خدا نباشد . 
بحار الأنوار:۲/۲66/76 

 دلار                         ۲56,960 
 یورو                         314,510 

 پوند انگلیس            350,160  
 درهم امارات               70,900   

 لیر تركیه                   34,900
 سکه امامی          117,110,000
 بهار آزادی          114,019,000
 نیم سکه              61,800,000

 ربع سکه             41,850,000 
 سکه گرمی         ۲3,350,000

طلا
 و 

رز
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یم
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 3080 RTX کارت گرافیک لاولیس انویدیا ۷۱ درصد قوی تر از

 )Lovelace( شــایعه ای جدید از بهبود درخورتوجه معماری گرافیکی لاولیس
انویدیا درمقایســه با امپر خبر می دهد. معماری لاولیس به قدرت ۶۴ ترافلاپس 

دست پیدا خواهد کرد.
در حال حاضر، گیمرها به شدت منتظر عرضه ی سری بعد از کارت های گرافیک 
 )Ampere( ۳۰۰۰ هستند؛  زیرا این کارت های مبتنی بر معماری امپر RTX خانواده ی
از همان زمان آغاز عرضه با کمبود موجودی مواجه بوده اند. در حالی که هنوز افراد 
زیادی به کارت های گرافیک RTX ۳۰۰۰ دسترسی پیدا نکرده اند، به نظر می رسد 

انویدیا کار روی نسل بعد معماری های گرافیکی خود را آغاز کرده است.
براساس شایعه های اخیر، کارت های گرافیک نسل جدید انویدیا قرار است بسیار 
قوی تر از کارت های مبتنی بر امپر باشند. فعلا دقیقا نمی دانیم خانواده ی نسل بعد 
کارت های گرفیک ســری GeForce با چه نامی معرفی خواهند شــد؛ اما برخی 

افشاگران نام RTX ۴۰۰۰ را مطرح کرده اند.
 گفته می شود این کارت های گرافیک مبتنی بر معماری جدیدی با نام لاولیس 
خواهند بود. انویدیا به استفاده از نام بزرگان علم برای معماری های گرافیکی خود 
علاقه دارد و معماری جدید به افتخار یکی از ریاضی دانان بزرگ به نام ایدا لاولیس 
)Ada Lovelace( انتخاب شده است. پیش تر، برخی شایعه ها می گفتند معماری 
نسل بعد انویدیا با نام هاپر شناخته می شود؛  اما ظاهرا انویدیا برای کار روی لاولیس،  

هاپر را فعلا به تأخیر انداخته است. 
طبــق گزارش جدید خبرگزاری دیجیتال ترندز به نقل از منابع آگاه، معماری 
لاولیس می تواند به تولید کارت گرافیکی دارای قدرت پردازشــی ۶۴ ترافلاپس 
منتهی شود. براساس داده های اولیه ، معماری لاولیس تقریبا دو برابر قدرتمندتر 
از کارت گرافیک پرچم دار RTX ۳۰۸۰ اســت و ۳۴ ترافلاپس قدرت دارد. ارائه ی 
قدرت پردازشی ۶۴ ترافلاپس بدین معنی است که معماری لاولیس انویدیا حداکثر 

پنج برابر قوی تر از کنسول ایکس باکس سری ایکس است.
بنابر شــایعه ها، شــماره مدل معمــاری لاولیس AD۱۰۲ اســت؛ درحالی که 

پردازنده های گرافیکی امپر با نام GA۱۰۰ شناخته می شوند. در نظر داشته باشید 
انویدیا هنوز کدنام لاولیس را تأیید نکرده است؛ اما این نام را پیش تر در همایش 

GTC ۲۰۱۸ این شرکت شنیده بودیم. 
گفته می شود انویدیا چند تغییر مهم در معماری لاولیس اعمال کرده است تا 
بسیار قوی تر از امپر باشد. بزرگ ترین و مهم ترین تغییر لاولیس درمقایسه با امپر 
لیتوگرافی است. انویدیا با استفاده از لیتوگرافی پیشرفته تر می تواند ترانزیستورهای 

بیشتری درون پردازنده های گرافیکی مبتنی بر معماری لاولیس قرار دهد. 
افزون براین، شایعه ها از حضور لیتوگرافی پنج نانومتری در معماری لاولیس خبر 
می دهند؛ درحالی که امپر از لیتوگرافی هشت نانومتری سامسونگ استفاده می کند. 
فعلا نمی دانیم لیتوگرافی پنج نانومتری لاولیس به سامسونگ تعلق دارد یا شرکت 

 .)TSMC( صنایع نیمه هادی تایوان
سامســونگ نتوانست در سال ۲۰۲۰ به تعداد کافی تراشه برای انویدیا بسازد؛ 
به همین دلیل برخی شایعه ها می گویند احتمالا انویدیا در سال ۲۰۲۱ تعدادی از 
کارت های گرافیک امپر را به کمک کارخانه های تولیدی TSMC می ســازد. همین 
موضوع احتمال همکاری انویدیا با TSMC برای تولید کارت های لاولیس را افزایش 

می دهد. 
البته شایعه های جدید به استفاده از لیتوگرافی شش نانومتری در معماری لاولیس 
اشاره می کنند؛ ازاین رو، نمی توانیم با قطعیت از حضور لیتوگرافی پنج نانومتری در 
آن سخن به میان بیاوریم. ای ام دی )AMD(، مهم ترین رقیب انویدیا، در حال حاضر 
از لیتوگرافی هفت نانومتری برای جدیدترین کارت های گرافیکش استفاده می کند. 
 )CUDA( براساس اطلاعات فاش شده، معماری لاولیس به ۱۸،۴۳۲ هسته ی کودا
مجهز اســت. جالب است بدانید RTX ۳۰۸۰، پرچم دار کارت های گرافیک جدید 
انویدیا، ۸،۷۰۴ هســته ی کودا دارد. همچنین، کارت گرافیک RTX ۳۰۹۰ که به 
کلاس تایتان متعلق  اســت، از ۱۰،۴۹۶ هسته ی کودا برخوردار است. این یعنی 

لاولیس درمقایسه با RTX ۳۰۸۰ بیش از دو برابر هسته ی کودا خواهد داشت. 
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